

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T202306
Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

KSO: Tišnov
Místo: Tišnov

Zadavatel:
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt

Zpracovatel:
Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

IČ: 03807151
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 719 645,02
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 8 719 645,02	Výše daně 1 831 125,45
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 550 770,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	T202306		
Stavba:	Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1		
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný architekt
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 719 645,02	10 550 770,47
Č2	ČÁST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov	8 719 645,02	10 550 770,47
112D	SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů	618 497,11	748 381,50
112D-1	SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Kostelní ulice – č.p. 910/911	75 570,87	91 440,75
112D-2	SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 1706 snížení terénu	25 976,20	31 431,20
112D-3	SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 116 umístění skříní správce	8 433,29	10 204,28
112D-4	SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 22 snížení terénu	313 544,29	379 388,59
112D-5	SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 21 snížení terénu	167 578,25	202 769,68
112D-6	SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 120 (hotel Květnice)	25 630,26	31 012,61
112D-7	SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 119 zvýšení terénu	1 102,63	1 334,18
112D-8	SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 118 zvýšení terénu	661,32	800,20
32	SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)	853 783,10	1 033 077,55
112	SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče	515 812,00	624 132,52
112-1	SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 1. rok	97 828,00	118 371,88
112-2	SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 2. rok	104 556,90	126 513,85
112-3	SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 3. rok	67 814,60	82 055,67
112-4	SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 4. rok	132 359,10	160 154,51
112-5	SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 5. rok	51 077,00	61 803,17
112-6	SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 6. rok	62 176,40	75 233,44
11333	Odvoz mobiliáře	4 207,50	5 091,08
11444	Mobilní výstavní stojany	165 600,00	200 376,00
321	SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - odstranění stávající vegetace	168 163,60	203 477,96
29	SO 11 Přeložka sdělovacího vedení sítě Nej.cz – zemní práce	267 609,00	323 806,89
53	SO 08 - Vodovod - přípojky	1 510 447,08	1 827 640,97
53C	SO 08B - Vodovod přípojky - rekonstrukce	1 122 660,77	1 358 419,53
53D	SO 08C - Vodovod přípojky - nové	387 786,31	469 221,44
54	SO 09 - Jednotná kanalizace - přípojky	5 323 408,73	6 441 324,56
54C	SO 09C - Jednotná kanalizace - přípojky	5 323 408,73	6 441 324,56
VRN2	Vedlejší a ostatní náklady - financováno z prostředků Města Tišnov	145 900,00	176 539,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů
Úroveň 3:
112D-1 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Kostelní ulice – č.p. 910/911

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25172654
SATES ČECHY s.r.o.		DIČ:	CZ25172654
Projektant:		IČ:	03807151
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Čiklová		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			75 570,87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 570,87	21,00%	15 869,88
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	91 440,75

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3: **112D-1 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Kostelní ulice – č.p. 910/911**

Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	75 570,87
4 - Vodorovné konstrukce	14 985,00
62 - Úpravy povrchů vnější	40 779,76
99 - Staveništní přesun hmot	592,16
711 - Izolace proti vodě	1 213,95
767 - Konstrukce zámečnické	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3: 112D-1 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Kostelní ulice – č.p. 910/911

Místo:TišnovDatum:2. 5. 2024

Zadavatel:Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 TišnovProjektant:Ing. Petr Velička
autorizovaný

Uchazeč:SATES ČECHY s.r.o.Zpracovatel:Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem75 570,87

D 4		Vodorovné konstrukce					14 985,00	
1	K	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20	m3	0,460	15 000,00	6 900,00	RTS 23/II
PP			Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20					
2	K	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	6,600	500,00	3 300,00	RTS 23/II
PP			Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení					
3	K	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	6,600	100,00	660,00	RTS 23/II
PP			Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění					
4	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,055	75 000,00	4 125,00	RTS 23/II
PP			Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)					

D 62		Úpravy povrchů vnější					40 779,76	
5	K	602021187RY1	Stěrka na stěnách silikonová hladká, zrnitost 0,5 mm	m2	41,200	348,00	14 337,60	RTS 23/II
PP			Stěrka na stěnách silikonová hladká, zrnitost 0,5 mm					
6	K	602021193R00	Základní nátěr stěn pod omítku	m2	41,200	100,00	4 120,00	RTS 23/II
PP			Základní nátěr stěn pod omítku					
7	K	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	41,200	350,00	14 420,00	RTS 23/II
PP			Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu					
8	K	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní 2 x	m2	41,200	160,00	6 592,00	RTS 23/II
PP			Nátěr fasády hydrofobní 2 x					
9	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	41,200	31,80	1 310,16	RTS 23/II
PP			Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2					

D 99		Staveništní přesun hmot					592,16	
10	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1,789	331,00	592,16	RTS 23/II
PP			Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením					

D 711		Izolace proti vodě					1 213,95	
11	K	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	11,000	110,00	1 210,00	RTS 23/II
PP			Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie					
12	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,003	1 316,84	3,95	RTS 23/II
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m					

D 767		Konstrukce zámečnické					18 000,00	
13	K	767_X1a	Mříže anglických dvorků, vč. pomocných prací, doplňků - montáž	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
PP			Mříže anglických dvorků, vč. pomocných prací, doplňků - montáž					
VV			"Úprava anglických dvorků na ul. Kostelní "	2,0	2,000			
VV			"Předprostor č.p. 912" "	2,0	2,000			
VV			Součet		4,000			
14	M	767_X1b	Mříže anglických dvorků, vč. pomocných prací, doplňků - dodávka	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	
PP			Mříže anglických dvorků, vč. pomocných prací, doplňků - dodávka					
15	K	767_X1c	Mříže anglických dvorků, vč. pomocných prací, doplňků - demontáž	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	
PP			Mříže anglických dvorků, vč. pomocných prací, doplňků - demontáž					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt:

C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města
Tišnov

Soupis:

112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3:

**112D-2 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru
– č.p. 1706 snížení terénu**

KSO:

Místo: Tišnov

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel:

Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Ing. Petr Velička autorizovaný architekt

IČ:

03807151

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 976,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 976,20	21,00%	5 455,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 431,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3:
112D-2 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 1706 snížení terénu

Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	25 976,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 100,00
62 - Úpravy povrchů vnější	2 672,60
99 - Staveništní přesun hmot	129,42
711 - Izolace proti vodě	1 378,95
781 - Obklady keramické	16 695,23

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3: 112D-2 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 1706 snížení terénu

Místo: Tišnov

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

Projektant: Ing. Petr Velička
autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 976,20

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					5 100,00	
1	K	311320050RX1	D+M nový betonový sokl, včetně bednění, výztuže, pomocných prací, doplňků	m2	0,600	8 500,00	5 100,00	
PP D+M nový betonový sokl, včetně bednění, výztuže, pomocných prací, doplňků								
D 62		Úpravy povrchů vnější					2 672,60	
2	K	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	7,000	350,00	2 450,00	RTS 23/II
PP Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu								
3	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	7,000	31,80	222,60	RTS 23/II
PP Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2								
D 99		Staveništní přesun hmot					129,42	
4	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,391	331,00	129,42	RTS 23/II
PP Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením								
D 711		Izolace proti vodě					1 378,95	
5	K	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	12,500	110,00	1 375,00	RTS 23/II
PP Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie								
6	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,003	1 316,84	3,95	RTS 23/II
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m								
D 781		Obklady keramické					16 695,23	
7	K	59635025R	Pásek obkladový cihelný, rozměr 250 x 65 x 15 mm	kus	440,000	20,00	8 800,00	RTS 23/II
PP Pásek obkladový cihelný, rozměr 250 x 65 x 15 mm								
8	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	7,000	62,80	439,60	RTS 23/II
PP Penetrace podkladu pod obklady								
9	K	781735011R00	Montáž cihelných pásků 250x65x10 mm, do tmele	m2	7,000	945,00	6 615,00	RTS 23/II
PP Montáž cihelných pásků 250x65x10 mm, do tmele								
10	K	781739711R00	Příplatek k obklad.vnější cihel.za plochu do 10m2	m2	7,000	95,60	669,20	RTS 23/II
PP Příplatek k obklad.vnější cihel.za plochu do 10m2								
11	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,224	765,30	171,43	RTS 23/II
PP Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3:
112D-3 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 116 umístění skříní správce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25172654
SATES ČECHY s.r.o.		DIČ:	CZ25172654
Projektant:		IČ:	03807151
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Čiklová		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			8 433,29
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 433,29	21,00%	1 770,99
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 204,28

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3:

112D-3 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 116 umístění skříní správc

Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	8 433,29
61 - Úpravy povrchů vnitřní	1 471,80
96 - Bourání konstrukcí	1 110,13
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	3 620,40
713 - Izolace tepelné	2 230,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3: 112D-3 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 116 umístění skříní správc

Místo: Tišnov

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

Projektant: Ing. Petr Velička
autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 433,29

D	61	Úpravy povrchů vnitřní					1 471,80	
1	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	6,600	223,00	1 471,80	RTS 23/II

PP

Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi

D	96	Bourání konstrukcí					1 110,13	
2	K	971035641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC	m3	0,546	2 033,20	1 110,13	RTS 23/II

PP

Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC

D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					3 620,40	
3	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,065	400,00	426,00	RTS 23/II

PP

Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km

4	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,294	100,00	2 129,40	RTS 23/II
---	---	--------------	--	---	--------	--------	----------	-----------

PP

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

5	K	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi sutí betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	1,065	1 000,00	1 065,00	RTS 23/II
---	---	--------------	--	---	-------	----------	----------	-----------

PP

Poplatek za recyklaci směsi sutí betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)

D	713	Izolace tepelné					2 230,96	
6	K	283754923R	Deska izolační XPS tl. 50 mm, vroubkovaná	m2	2,750	400,00	1 100,00	RTS 23/II

PP

Deska izolační XPS tl. 50 mm, vroubkovaná

7	K	713131141R00	Montáž tepelné izolace stěn, na tmel a hmoždinky, 4 ks/m2, pórobeton	m2	2,500	450,00	1 125,00	RTS 23/II
---	---	--------------	--	----	-------	--------	----------	-----------

PP

Montáž tepelné izolace stěn, na tmel a hmoždinky, 4 ks/m2, pórobeton

8	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,004	1 489,96	5,96	RTS 23/II
---	---	--------------	---	---	-------	----------	------	-----------

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3:
112D-4 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 22 snížení terénu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25172654
SATES ČECHY s.r.o.		DIČ:	CZ25172654
Projektant:		IČ:	03807151
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Čiklová		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			313 544,29
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	313 544,29	21,00%	65 844,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	379 388,59

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3:

112D-4 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 22 snížení terénu

Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	313 544,29
62 - Úpravy povrchů vnější	309 004,00
99 - Staveništní přesun hmot	458,44
711 - Izolace proti vodě	4 081,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3: 112D-4 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 22 snížení terénu

Místo: Tišnov

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

Projektant: Ing. Petr Velička
autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

313 544,29

D 62		Úpravy povrchů vnější					309 004,00	
1	K	602021189R00	Stěrka na stěnách mozaiková	m2	140,000	846,80	118 552,00	RTS 23/II
PP		Stěrka na stěnách mozaiková						
2	K	602021193R00	Základní nátěr stěn pod omítku	m2	140,000	100,00	14 000,00	RTS 23/II
PP		Základní nátěr stěn pod omítku						
3	K	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	140,000	350,00	49 000,00	RTS 23/II
PP		Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu						
4	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	140,000	31,80	4 452,00	RTS 23/II
PP		Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2						
5	K	62222-R1	Prodloužení sekčních rychloběžných průmyslových vrat, rozměr 2,45 x 0,30 m (šířka x výška) , vzhled, vybavení apod. dle původních, vč. montáže a případné úpravy stávajících vrat	kus	1,000	123 000,00	123 000,00	
PP		Prodloužení sekčních rychloběžných průmyslových vrat, rozměr 2,45 x 0,30 m (šířka x výška) , vzhled, vybavení apod. dle původních, vč. montáže a případné úpravy stávajících vrat						
D 99		Staveništní přesun hmot					458,44	
6	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1,385	331,00	458,44	RTS 23/II
PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením						
D 711		Izolace proti vodě					4 081,85	
7	K	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	37,000	110,00	4 070,00	RTS 23/II
PP		Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie						
8	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,009	1 316,84	11,85	RTS 23/II
PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3:
112D-5 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 21 snížení terénu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25172654
SATES ČECHY s.r.o.		DIČ:	CZ25172654
Projektant:		IČ:	03807151
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Čiklová		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			167 578,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 578,25	21,00%	35 191,43
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	202 769,68

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3:

112D-5 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 21 snížení terénu

Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	167 578,25
62 - Úpravy povrchů vnější	165 577,20
99 - Staveništní přesun hmot	125,78
711 - Izolace proti vodě	1 875,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3: 112D-5 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 21 snížení terénu

Místo: Tišnov

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

Projektant: Ing. Petr Velička
autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

167 578,25

D 62		Úpravy povrchů vnější					165 577,20	
1	K	602021187RY1	Stěrka na stěnách silikonová hladká, zrnitost 0,5 mm	m2	64,000	348,00	22 272,00	RTS 23/II
PP			Stěrka na stěnách silikonová hladká, zrnitost 0,5 mm					
2	K	602021193R00	Základní nátěr stěn pod omítku	m2	64,000	100,00	6 400,00	RTS 23/II
PP			Základní nátěr stěn pod omítku					
3	K	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	64,000	350,00	22 400,00	RTS 23/II
PP			Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu					
4	K	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní 2 x	m2	64,000	160,00	10 240,00	RTS 23/II
PP			Nátěr fasády hydrofobní 2 x					
5	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	64,000	31,80	2 035,20	RTS 23/II
PP			Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2					
6	K	622222-R2	Vstupní dveře dvoukřídlé, dřevěné, rozměr 2,43 x 2,32 m (šířka x výška), vzhled, vybavení, kování, apod. dle původních - dodávka a montáž	kus	1,000	98 000,00	98 000,00	
PP			Vstupní dveře dvoukřídlé, dřevěné, rozměr 2,43 x 2,32 m (šířka x výška), vzhled, vybavení, kování, apod. dle původních - dodávka a montáž					
7	K	622222-R3	Demontáž původních vrat, odvoz na skládku, poplatek za skládku	kus	1,000	4 230,00	4 230,00	
PP			Demontáž původních vrat, odvoz na skládku, poplatek za skládku					

D 99		Staveništní přesun hmot					125,78	
8	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,380	331,00	125,78	RTS 23/II
PP			Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením					

D 711		Izolace proti vodě					1 875,27	
9	K	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	17,000	110,00	1 870,00	RTS 23/II
PP			Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie					
10	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,004	1 316,84	5,27	RTS 23/II
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3:
112D-6 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 120 (hotel Květnice)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25172654
SATES ČECHY s.r.o.		DIČ:	CZ25172654
Projektant:		IČ:	03807151
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Čiklová		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			25 630,26
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 630,26	21,00%	5 382,35
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			31 012,61
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3:
112D-6 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 120 (hotel Květnice)

Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	25 630,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 000,00
96 - Bourání konstrukcí	3 000,00
99 - Staveništní přesun hmot	516,36
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 356,00
711 - Izolace proti vodě	2 757,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3: 112D-6 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 120 (hotel Květnice)

Místo: Tišnov

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

Projektant: Ing. Petr Velička
autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 630,26

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					15 000,00	
1	K	3115555-R1	Zdivo ŽB - nadbetonování stávajícího betonového prstence pro poklop výtahu, včetně bednění	m3	0,200	75 000,00	15 000,00	
PP			Zdivo ŽB - nadbetonování stávajícího betonového prstence pro poklop výtahu, včetně bednění					
D 96		Bourání konstrukcí					3 000,00	
2	K	971222-R	Ubourání betonového prstence, srovnání do nivelety zpěvněné plochy, zapravení povrchu	m3	0,600	5 000,00	3 000,00	
PP			Ubourání betonového prstence, srovnání do nivelety zpěvněné plochy, zapravení povrchu					
D 99		Staveništní přesun hmot					516,36	
3	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1,560	331,00	516,36	
PP			Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením					
D D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot					4 356,00	
4	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,320	400,00	528,00	
PP			Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					
VV			0,6*2,20					
			1,320					
5	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,080	100,00	2 508,00	
PP			Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
VV			1,320*19					
			25,080					
6	K	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi sutí betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	1,320	1 000,00	1 320,00	
PP			Poplatek za recyklaci směsi sutí betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)					
D 711		Izolace proti vodě					2 757,90	
7	K	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	25,000	110,00	2 750,00	RTS 23/II
PP			Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie					
8	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,006	1 316,84	7,90	RTS 23/II
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů
Úroveň 3: 112D-7 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 119 zvýšení terénu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25172654
SATES ČECHY s.r.o.		DIČ:	CZ25172654
Projektant:		IČ:	03807151
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Čiklová		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			1 102,63
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 102,63	21,00%	231,55
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 334,18

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3: **112D-7 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 119 zvýšení terénu**

Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 102,63
711 - Izolace proti vodě	1 102,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3: 112D-7 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 119 zvýšení terénu

Místo: TišnovDatum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 TišnovProjektant: Ing. Petr Velička
autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 102,63

D		711	Izolace proti vodě		1 102,63			
1	K	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	10,000	110,00	1 100,00	RTS 23/II
PP		Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie						
2	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,002	1 316,84	2,63	RTS 23/II
PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3:
112D-8 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 118 zvýšení terénu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25172654
SATES ČECHY s.r.o.		DIČ:	CZ25172654
Projektant:		IČ:	03807151
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Čiklová		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			661,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	661,32	21,00%	138,88
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			800,20
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3: **112D-8 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 118 zvýšení terénu**

Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	661,32
711 - Izolace proti vodě	661,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 112D - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů

Úroveň 3: 112D-8 - SO 01.2 - Veřejná prostranství - Úpravy fasád a vstupů - Nám. Míru – č.p. 118 zvýšení terénu

Místo: Tišnov

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

Projektant: Ing. Petr Velička
autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

661,32

D		711	Izolace proti vodě			661,32		
1	K	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	6,000	110,00	660,00	RTS 23/II
PP		Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie						
2	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,001	1 316,84	1,32	RTS 23/II
PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 4:

112-1 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 1. rok

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25172654
	SATES ČECHY s.r.o.	DIČ:	CZ25172654
Projektant:		IČ:	03807151
	Ing. Petr Velička autorizovaný architekt	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Čiklová	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			97 828,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 828,00	21,00%	20 543,88
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	118 371,88

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 4:

112-1 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 1. rok			
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	97 828,00
D-1 - Založení vegetačních prvků - následná šestiletá péče o vegetační prvky	1 905,00
D-1-1 - Přesazení stávajících dřevin - 7 ks	1 905,00
D2 - Technologie dokončovací péče (1. rok po výsadbě)	1 905,00
D-2 - Výsadba vzrostlých listnatých stromů do strukturálního substrátu - 40 ks	22 000,00
D-2-1 - Technologie dokončovací péče (1. rok po výsadbě)	22 000,00
D-3 - Výsadba vzrostlých listnatých stromů do trávníku - 5 ks	3 775,00
D-3-1 - Technologie dokončovací péče (1. rok po výsadbě)	3 775,00
D-4 - Založení parkového trávníku výsevem	6 628,00
D-4-1 - Parkový trávník - technologie dokončovací péče - 1. rok	6 628,00
D-5 - Založení plochy půdopokryvných dřevin	20 020,00
D-5-1 - Technologie dokončovací péče (1. rok po výsadbě)	20 020,00
D-6 - Založení trvalkového záhonu	43 500,00
D-6-1 - Technologie dokončovací péče (1. rok po výsadbě)	43 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)

Úroveň 4:

112-1 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 1. rok

Místo: Tišnov Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov Projektant: Ing. Petr Velička autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o. Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 97 828,00

D		D-1	Založení vegetačních prvků - následná šestiletá péče o vegetační prvky				1 905,00	
D		D-1-1	Přesazení stávajících dřevin - 7 ks				1 905,00	
D		D2	Technologie dokončovací péče (1. rok po výsadbě)				1 905,00	
1	K	184806111	Řez stromů netrnitých průkřestem D koruny do 2 m	kus	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Řez stromů, keřů nebo růží průkřestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184806111						
VV		"1x ročně"						
VV		4,0						
		4,000						
2	K	184806112	Řez stromů netrnitých průkřestem D koruny přes 2 do 4 m	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Řez stromů, keřů nebo růží průkřestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184806112						
VV		"1x ročně"						
VV		3,0						
		3,000						
3	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111						
VV		"10% jedinců" 1,0						
		1,000						
4	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	7,000	55,00	385,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804213						
VV		2x ročně, 0,5 m2/ks						
VV		7						
		7,000						
VV		Součet						
		7,000						
D		D-2	Výsadb vzrostlých listnatých stromů do strukturálního substrátu - 40 ks				22 000,00	
D		D-2-1	Technologie dokončovací péče (1. rok po výsadbě)				22 000,00	
5	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	40,000	550,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852322						
D		D-3	Výsadb vzrostlých listnatých stromů do trávníku - 5 ks				3 775,00	
D		D-3-1	Technologie dokončovací péče (1. rok po výsadbě)				3 775,00	
6	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804213						
VV		2x ročně, 0,5 m2/ks						
VV		5						
		5,000						
VV		Součet						
		5,000						
7	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	0,500	550,00	275,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111						
VV		"10% jedinců"						
VV		0,50						
		0,500						
8	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852322						
VV		"1x ročně"						
VV		5,0						
		5,000						
D		D-4	Založení parkového trávníku výsevem				6 628,00	
D		D-4-1	Parkový trávník - technologie dokončovací péče - 1. rok				6 628,00	
9	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 248,000	4,00	4 992,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151121						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		opakovat 6x do zapojení					
	VV		1248		1 248,000			
	VV		Součet		1 248,000			
10	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	45 000,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802113					
11	M	M.2	Trávníkové hnojivo s inhibítorem nitrifikace DMPP a mikroelementy B,Fe a Zn 12-8-16 +3+ME , 12% N celkový obsah dusíku	kg	4,160	350,00	1 456,00	
	PP		Trávníkové hnojivo s inhibítorem nitrifikace DMPP a mikroelementy B,Fe a Zn 12-8-16 +3+ME , 12% N celkový obsah dusíku					
	D	D-5	Založení plochy půdopokryvných dřevin				20 020,00	
	D	D-5-1	Technologie dokončovací péče (1. rok po výsadbě)				20 020,00	
12	K	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	364,000	55,00	20 020,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804214					
	VV		4 x ročně					
	VV		364		364,000			
	VV		Součet		364,000			
	D	D-6	Založení trvalkového záhonu				43 500,00	
	D	D-6-1	Technologie dokončovací péče (1. rok po výsadbě)				43 500,00	
13	K	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	600,000	65,00	39 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804211					
	VV		6x za první sezonu					
	VV		600		600,000			
	VV		Součet		600,000			
14	K	185804251	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí letniček, cibulovin s odklizením odpadu do 20 km	m2	100,000	45,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů letniček, cibulovin nebo hlíznatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804251					
	VV		"1x ročně"					
	VV		100,0		100,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 4:

112-2 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 2. rok

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25172654
	SATES ČECHY s.r.o.	DIČ:	CZ25172654
Projektant:		IČ:	03807151
	Ing. Petr Velička autorizovaný architekt	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Čiklová	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			104 556,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 556,90	21,00%	21 956,95
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	126 513,85

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)

Úroveň 4:

112-2 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 2. rok			
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	104 556,90
D-1 - Založení vegetačních prvků - následná šestiletá péče o vegetační prvky	5 406,50
D-1-1 - Přesazení stávajících dřevin - 7 ks	5 406,50
D3 - Technologie rozvojové péče: 2. rok po výsadbě	5 406,50
D-2 - Výsadba vzrostlých listnatých stromů do strukturálního substrátu - 40 ks	22 000,00
D-2-2 - Technologie rozvojové péče: 2. rok po výsadbě	22 000,00
D-3 - Výsadba vzrostlých listnatých stromů do trávníku - 5 ks	4 267,50
D-3-2 - Technologie rozvojové péče: 2. rok po výsadbě	4 267,50
D-4 - Založení parkového trávníku výsevem	14 230,40
D-4-2 - Parkový trávník 1. IT - technologie udržovací péče 2. rok	14 230,40
D-5 - Založení plochy půdopokryvných dřevin	18 652,50
D-5-2 - Technologie rozvojové péče: 2. rok po výsadbě	18 652,50
D-6 - Založení trvalkového záhonu	40 000,00
D-6-2 - Technologie rozvojové péče: 2. rok po výsadbě	40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)

Úroveň 4:

112-2 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 2. rok

Místo: Tišnov Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov Projektant: Ing. Petr Velička

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o. Zpracovatel: autorizovaný Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 104 556,90

D	D-1	Založení vegetačních prvků - následná šestiletá péče o vegetační prvky					5 406,50	
D	D-1-1	Přesazení stávajících dřevin - 7 ks					5 406,50	
D	D3	Technologie rozvojové péče: 2. rok po výsadbě					5 406,50	
1	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2023 02
PP Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801121								
VV "1x ročně"								
VV 7,0 7,000								
2	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
PP Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184806111								
VV "1x ročně"								
VV 4,0 4,000								
3	K	184806112	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny přes 2 do 4 m	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
PP Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184806112								
VV "1x ročně"								
VV 3,0 3,000								
4	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
PP Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111								
5	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	45 000,00	45,00	CS ÚRS 2023 02
PP Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114								
VV 100 g/ks = 0,0007								
VV "zaokrouhleno" 0,001 0,001								
VV Součet 0,001								
6	M	M	práškové minerální hnojivo, pomalu rozpustné	kg	0,700	350,00	245,00	
PP práškové minerální hnojivo, pomalu rozpustné								
7	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	7,000	55,00	385,00	CS ÚRS 2023 02
PP Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804213								
VV 2x ročně, 0,5 m2/ks								
VV 7,0 7,000								
VV Součet 7,000								
8	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,500	100,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421								
9	M	M.1	Mulčovací materiál - drčená kůra, tl. vrstvy 10 cm	m3	0,350	890,00	311,50	
PP Mulčovací materiál - drčená kůra, tl. vrstvy 10 cm								
D	D-2	Výsadba vzrostlých listnatých stromů do strukturálního substrátu - 40 ks					22 000,00	
D	D-2-2	Technologie rozvojové péče: 2. rok po výsadbě					22 000,00	
10	K	184852322	Rez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	40,000	550,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852322								
D	D-3	Výsadba vzrostlých listnatých stromů do trávníku - 5 ks					4 267,50	
D	D-3-2	Technologie rozvojové péče: 2. rok po výsadbě					4 267,50	
11	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
PP Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804213								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2x ročně, 0,5 m2/ks					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
12	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	0,500	550,00	275,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111					
	VV		"10% jedinců"					
	VV		0,50		0,500			
13	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852322					
14	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	45 000,00	45,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114					
	VV		"zaokrouhleno" 0,001		0,001			
	VV		Součet		0,001			
15	M	M	práškové minerální hnojivo, pomalu rozpustné	kg	0,250	350,00	87,50	
	PP		práškové minerální hnojivo, pomalu rozpustné					
16	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2,500	55,00	137,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421					
17	M	M.1	Mulčovací materiál - drcená kůra, tl. vrstvy 10 cm	m3	0,250	890,00	222,50	
	PP		Mulčovací materiál - drcená kůra, tl. vrstvy 10 cm					

D

D-4

Založení parkového trávníku výsevem

14 230,40

D

D-4-2

Parkový trávník 1. IT - technologie udržovací péče 2. rok

14 230,40

18	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 664,000	4,00	6 656,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151121					
	VV		8x ročně					
	VV		208,0*8		1 664,000			
	VV		Součet		1 664,000			
19	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	45 000,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802113					
	VV		"1x ročně, 20 g/m2"					
	VV		208,0*20,0*0,001*0,001		0,004			
20	M	M.2.1	Trávníkové hnojivo s inhibitorem nitrifikace DMPP a mikroelementy B,Fe a Zn 12-8-16 +3+ME , 12% N celkový obsah dusíku	kg	4,160	350,00	1 456,00	
	PP		Trávníkové hnojivo s inhibitorem nitrifikace DMPP a mikroelementy B,Fe a Zn 12-8-16 +3+ME , 12% N celkový obsah dusíku					
	VV		208,0*20,0*0,001		4,160			
21	K	183451431	Prořezání trávníku s přísevem pl do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	208,000	20,00	4 160,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, s přísevem travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183451431					
	VV		208,0		208,000			
22	M	M.3	Osivo - parkový trávník, 30 g/m2	kg	6,240	185,00	1 154,40	
	PP		Osivo - parkový trávník, 30 g/m2					
	VV		208,0*30,0*0,001		6,240			
23	K	185851212	Shrabání listů bez pokryvných rostlin vrstvy přes 50 do 100 mm pl do 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	208,000	3,00	624,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851212					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		208,0		208,000			

D

D-5

Založení plochy půdopokryvných dřevin

18 652,50

D

D-5-2

Technologie rozvojové péče: 2. rok po výsadbě

18 652,50

24	K	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	182,000	65,00	11 830,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804214					
	VV		2 x ročně					
	VV		91,0*2		182,000			
	VV		Součet		182,000			
25	K	185851212	Shrabání listů bez pokryvných rostlin vrstvy přes 50 do 100 mm pl do 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	91,000	55,00	5 005,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851212					
26	K	185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2	t	0,005	45 000,00	225,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802123					
	VV		1x v druhém roce po výsadbě, 50 g/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,0046		0,005			
	VV		Součet		0,005			
27	M	M	práškové minerální hnojivo, pomalu rozpustné	kg	4,550	350,00	1 592,50	
	PP		práškové minerální hnojivo, pomalu rozpustné					
D	D-6		Založení trvalkového záhonu				40 000,00	
D	D-6-2		Technologie rozvojové péče: 2. rok po výsadbě				40 000,00	
28	K	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	400,000	65,00	26 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804211					
	VV		4 x ročně					
	VV		100,0*4		400,000			
	VV		Součet		400,000			
29	K	111151131R	Pokosení záhonu trvalek pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	15,00	1 500,00	
	PP		Pokosení záhonu trvalek pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5					
	VV		předjarní pokosení křovinořezem					
	VV		"1 x ročně"					
	VV		100,0		100,000			
30	K	185804251	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí letniček, cibulovin s odklizením odpadu do 20 km	m2	200,000	45,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů letniček, cibulovin nebo hlíznatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804251					
	VV		2x ročně					
	VV		100,0*2		200,000			
	VV		Součet		200,000			
31	K	183211422	Dosadba květin hrnkovaných D květináče přes 80 do 120 mm	kus	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dosadba květin se zalitím hrnkovaných, o průměru květináče přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183211422					
	VV		5% rostlin každoročně					
	VV		50,0		50,000			
	VV		Součet		50,000			
32	M	M.6	Trvalka	ks	50,000	45,00	2 250,00	
	PP		Trvalka					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 4:

112-3 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 3. rok

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25172654
	SATES ČECHY s.r.o.	DIČ:	CZ25172654
Projektant:		IČ:	03807151
	Ing. Petr Velička autorizovaný architekt	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Čiklová	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			67 814,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 814,60	21,00%	14 241,07
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	82 055,67

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 4:

112-3 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 3. rok			
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	67 814,60
D-1 - Založení vegetačních prvků - následná šestiletá péče o vegetační prvky	4 455,00
D-1-1 - Přesazení stávajících dřevin - 7 ks	4 455,00
D3 - Technologie rozvojové péče: 3. rok po výsadbě	4 455,00
D-3 - Výsadba vzrostlých listnatých stromů do trávníku - 5 ks	1 025,00
D-3-2 - Technologie rozvojové péče: 3. rok po výsadbě	1 025,00
D-4 - Založení parkového trávníku výsevem	8 229,60
D-4-2 - Parkový trávník 1. IT - technologie udržovací péče 3. rok	8 229,60
D-5 - Založení plochy půdopokryvných dřevin	14 105,00
D-5-2 - Technologie rozvojové péče: 3. rok po výsadbě	14 105,00
D-6 - Založení trvalkového záhonu	40 000,00
D-6-2 - Technologie rozvojové péče: 3. rok po výsadbě	40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)

Úroveň 4:

112-3 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 3. rok

Místo: Tišnov Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov Projektant: Ing. Petr Velička autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o. Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 67 814,60

D	D-1	Založení vegetačních prvků - následná šestiletá péče o vegetační prvky					4 455,00	
D	D-1-1	Přesazení stávajících dřevin - 7 ks					4 455,00	
D	D3	Technologie rozvojové péče: 3. rok po výsadbě					4 455,00	
1	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2023 02
PP Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801121								
VV "1x ročně"								
VV 7,0								
2	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
PP Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184806111								
VV "1x ročně"								
VV 4,0								
3	K	184806112	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny přes 2 do 4 m	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
PP Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184806112								
VV "1x ročně"								
VV 3,0								
4	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
PP Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111								
5	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	7,000	55,00	385,00	CS ÚRS 2023 02
PP Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804213								
VV 2x ročně, 0,5 m2/ks								
VV 7,0								
VV Součet								
D	D-3	Výsadba vzrostlých listnatých stromů do trávníku - 5 ks					1 025,00	
D	D-3-2	Technologie rozvojové péče: 3. rok po výsadbě					1 025,00	
6	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
PP Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804213								
VV 2x ročně, 0,5 m2/ks								
VV 5,0								
VV Součet								
7	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	0,500	550,00	275,00	CS ÚRS 2023 02
PP Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111								
VV "10% jedinců"								
VV 0,50								
D	D-4	Založení parkového trávníku výsevem					8 229,60	
D	D-4-2	Parkový trávník 1. IT - technologie udržovací péče 3. rok					8 229,60	
8	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 664,000	4,00	6 656,00	CS ÚRS 2023 02
PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151121								
VV 8x ročně								
VV 208,0*8								
VV Součet								
9	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	45 000,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
PP Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802113								
VV "1x ročně, 20 g/m2"								
VV 208,0*20,0*0,001*0,001								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	M.2.1	Trávníkové hnojivo s inhibítorem nitrifikace DMPP a mikroelementy B,Fe a Zn 12-8-16 +3+ME , 12% N celkový obsah dusíku	kg	4,160	185,00	769,60	
PP			Trávníkové hnojivo s inhibítorem nitrifikace DMPP a mikroelementy B,Fe a Zn 12-8-16 +3+ME , 12% N celkový obsah dusíku					
VV			208,0*20,0*0,001					
					4,160			
11	K	185851212	Shrabání listů bez pokryvných rostlin vrstvy přes 50 do 100 mm pl do 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	208,000	3,00	624,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě přes 50 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851212					
VV			"1 x ročně"					
VV			208,0					
					208,000			
D	D-5	Založení plochy půdopokryvných dřevin					14 105,00	
D	D-5-2	Technologie rozvojové péče: 3. rok po výsadbě					14 105,00	
12	K	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	182,000	65,00	11 830,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804214					
VV			2 x ročně					
VV			91,0*2					
VV			Součet					
					182,000			
					182,000			
13	K	185851212	Shrabání listů bez pokryvných rostlin vrstvy přes 50 do 100 mm pl do 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	91,000	25,00	2 275,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě přes 50 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851212					
D	D-6	Založení trvalkového záhonu					40 000,00	
D	D-6-2	Technologie rozvojové péče: 3. rok po výsadbě					40 000,00	
14	K	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	400,000	65,00	26 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804211					
VV			4 x ročně					
VV			100,0*4					
VV			Součet					
					400,000			
					400,000			
15	K	111151131R	Pokosení záhonu trvalek pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	15,00	1 500,00	
PP			Pokosení záhonu trvalek pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5					
VV			předjarní pokosení křovinořezem					
VV			"1 x ročně"					
VV			100,0					
					100,000			
16	K	185804251	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí letniček, cibulovin s odklizením odpadu do 20 km	m2	200,000	45,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů letniček, cibulovin nebo hlíznatých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804251					
VV			2x ročně					
VV			100,0*2					
VV			Součet					
					200,000			
					200,000			
17	K	183211422	Dosadba květin hrnkovaných D květináče přes 80 do 120 mm	kus	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Dosadba květin se zalitím hrnkovaných, o průměru květináče přes 80 do 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183211422					
VV			5% rostlin každoročně					
VV			50,0					
VV			Součet					
					50,000			
					50,000			
18	M	M.6	Trvalka	ks	50,000	45,00	2 250,00	
PP			Trvalka					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 4:

112-4 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 4. rok

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25172654
	SATES ČECHY s.r.o.	DIČ:	CZ25172654
Projektant:		IČ:	03807151
	Ing. Petr Velička autorizovaný architekt	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Čiklová	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			132 359,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 359,10	21,00%	27 795,41
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	160 154,51

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 4:

112-4 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 4. rok			
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	132 359,10
D-1 - Založení vegetačních prvků - následná šestiletá péče o vegetační prvky	5 036,50
D-1-1 - Přesazení stávajících dřevin - 7 ks	5 036,50
D4 - Technologie rozvojové péče: 4. rok po výsadbě	5 036,50
D-2 - Výsadba vzrostlých listnatých stromů do strukturálního substrátu - 40 ks	22 000,00
D-2-3 - Technologie rozvojové péče: 4. rok po výsadbě	22 000,00
D-3 - Výsadba vzrostlých listnatých stromů do trávníku - 5 ks	4 722,50
D-3-3 - Technologie rozvojové péče: 4. rok po výsadbě	4 722,50
D-4 - Založení parkového trávníku výsevem	27 937,60
D-4-2 - Parkový trávník 1. IT - technologie udržovací péče 4. rok	27 937,60
D-5 - Založení plochy půdopokryvných dřevin	12 737,50
D-5-3 - Technologie rozvojové péče: 4. rok po výsadbě	12 737,50
D-6 - Založení trvalkového záhonu	59 925,00
D-6-3 - Technologie rozvojové péče: 4. rok po výsadbě	59 925,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)

Úroveň 4:

112-4 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 4. rok

Místo: Tišnov Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov Projektant: Ing. Petr Velička autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o. Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 132 359,10

D		D-1	Založení vegetačních prvků - následná šestiletá péče o vegetační prvky				5 036,50	
D		D-1-1	Přesazení stávajících dřevin - 7 ks				5 036,50	
D		D4	Technologie rozvojové péče: 4. rok po výsadbě				5 036,50	
1	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801121						
2	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184806111						
3	K	184806112	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny přes 2 do 4 m	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184806112						
4	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,500	100,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421						
5	M	M.1	Mulčovací materiál - drčená kůra, tl. vrstvy 10 cm	m3	0,350	890,00	311,50	
PP		Mulčovací materiál - drčená kůra, tl. vrstvy 10 cm						
6	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	7,000	65,00	455,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Vypleťtí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804213						
VV		2x ročně, 0,5 m2/ks						
VV		7,0			7,000			
VV		Součet			7,000			
D		D-2	Výsadba vzrostlých listnatých stromů do strukturálního substrátu - 40 ks				22 000,00	
D		D-2-3	Technologie rozvojové péče: 4. rok po výsadbě				22 000,00	
7	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	40,000	550,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852322						
D		D-3	Výsadba vzrostlých listnatých stromů do trávníku - 5 ks				4 722,50	
D		D-3-3	Technologie rozvojové péče: 4. rok po výsadbě				4 722,50	
8	K	185804213	Vypleťtí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Vypleťtí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804213						
VV		2x ročně, 0,5 m2/ks						
VV		5,0			5,000			
VV		Součet			5,000			
9	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852322						
10	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215173						
11	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2,500	100,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421						
12	M	M.1	Mulčovací materiál - drčená kůra, tl. vrstvy 10 cm	m3	0,250	890,00	222,50	
PP		Mulčovací materiál - drčená kůra, tl. vrstvy 10 cm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D-4	Založení parkového trávníku výsevem					27 937,60	
D	D-4-2	Parkový trávník 1. IT - technologie udržovací péče 4. rok					27 937,60	
13	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 664,000	4,00	6 656,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151121					
VV			8x ročně					
VV			208,0*8					
VV			Součet					
14	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	45 000,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802113					
VV			"1x ročně, 20 g/m2"					
VV			208,0*20*0,001*0,001					
15	M	M.2.1	Trávníkové hnojivo s inhibítorem nitrifikace DMPP a mikroelementy B,Fe a Zn 12-8-16 +3+ME , 12% N celkový obsah dusíku	kg	4,160	350,00	1 456,00	
PP			Trávníkové hnojivo s inhibítorem nitrifikace DMPP a mikroelementy B,Fe a Zn 12-8-16 +3+ME , 12% N celkový obsah dusíku					
VV			208,0*20*0,001					
16	K	183451431	Prořezání trávníku s přívěsem pl do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	208,000	20,00	4 160,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, s přívěsem travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183451431					
VV			208,0					
17	M	M.3	Osivo - parkový trávník, 30 g/m2	kg	6,240	185,00	1 154,40	
PP			Osivo - parkový trávník, 30 g/m2					
VV			208,0*30*0,001					
18	K	183451515	Zapískování travnatých ploch vrstvou tl do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 pl přes 1000 m2	m2	208,000	45,00	9 360,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zapískování travnatých ploch vrstvou písku, tl. do 20 mm souvislé plochy přes 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183451515					
VV			1x 5 let					
VV			208					
VV			Součet					
19	M	M.4	Písek ostrohranný, křemičitý	t	2,912	1 350,00	3 931,20	
PP			Písek ostrohranný, křemičitý					
20	K	185851212	Shrabání listů bez pokryvných rostlin vrstvy přes 50 do 100 mm pl do 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	208,000	5,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě přes 50 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851212					
VV			"1 x ročně"					
VV			208,0					
D	D-5	Založení plochy půdopokryvných dřevin					12 737,50	
D	D-5-3	Technologie rozvojové péče: 4. rok po výsadbě					12 737,50	
21	K	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	91,000	65,00	5 915,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804214					
VV			1x ročně					
VV			91,0					
VV			Součet					
22	K	185851212	Shrabání listů bez pokryvných rostlin vrstvy přes 50 do 100 mm pl do 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	91,000	55,00	5 005,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě přes 50 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851212					
23	K	185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2	t	0,005	45 000,00	225,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802123					
VV			"50 g/m2"					
VV			91,0*50*0,001*0,001					
24	M	M	práškové minerální hnojivo, pomalu rozpustné	kg	4,550	350,00	1 592,50	
PP			práškové minerální hnojivo, pomalu rozpustné					
VV			91,0*50*0,001					
D	D-6	Založení trvalkového záhonu					59 925,00	
D	D-6-3	Technologie rozvojové péče: 4. rok po výsadbě					59 925,00	
25	K	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	65,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804211					
VV			2 x ročně					
VV			100,0*2					
VV			Součet					
26	K	111151131R	Pokosení záhonu trvalek pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	15,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Pokosení záhonu trvalek pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5					
	VV		předjarní pokosení křovinořezem					
	VV		100,0		100,000			
	VV		Součet		100,000			
27	K	185804251	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí letniček, cibulovin s odklizením odpadu do 20 km	m2	200,000	45,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů letniček, cibulovin nebo hlíznatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804251					
	VV		2x ročně					
	VV		100,0*2		200,000			
	VV		Součet		200,000			
28	K	184911151	Mulčování záhonů kačírskem tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mulčování záhonů kačírskem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911151					
	VV		1 x 5let domulčovat vrstvou 5 cm					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
29	M	M.5	Kamenivo drcené fr. 8/16 - mulč, včetně dopravy	t	7,500	990,00	7 425,00	
	PP		Kamenivo drcené fr. 8/16 - mulč, včetně dopravy					
30	K	183211422	Dosadba květin hrnkovaných D květináče přes 80 do 120 mm	kus	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dosadba květin se zalitím hrnkovaných, o průměru květináče přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183211422					
	VV		5% rostlin každoročně					
	VV		50,0		50,000			
	VV		Součet		50,000			
31	M	M.6	Trvalka	ks	50,000	45,00	2 250,00	
	PP		Trvalka					
32	K	183211313R	Výsadba cibulí nebo hlíz vč. Hloubení jamky	ks	1 000,000	13,00	13 000,00	
	PP		Výsadba cibulí nebo hlíz vč. Hloubení jamky					
33	M	M.7	Cibule	ks	1 000,000	10,00	10 000,00	
	PP		Cibule					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 4:

112-5 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 5. rok

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25172654
	SATES ČECHY s.r.o.	DIČ:	CZ25172654
Projektant:		IČ:	03807151
	Ing. Petr Velička autorizovaný architekt	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Čiklová	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			51 077,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 077,00	21,00%	10 726,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	61 803,17

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 4:

112-5 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 5. rok			
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	51 077,00
D-1 - Založení vegetačních prvků - následná šestiletá péče o vegetační prvky	2 450,00
D-1-1 - Přesazení stávajících dřevin - 7 ks	2 450,00
D4 - Technologie rozvojové péče: 5. rok po výsadbě	2 450,00
D-3 - Výsadba vzrostlých listnatých stromů do trávníku - 5 ks	500,00
D-3-3 - Technologie rozvojové péče: 5. rok po výsadbě	500,00
D-4 - Založení parkového trávníku výsevem	12 452,00
D-4-2 - Parkový trávník 1. IT - technologie udržovací péče 5. rok	12 452,00
D-5 - Založení plochy půdopokryvných dřevin	6 825,00
D-5-3 - Technologie rozvojové péče: 5. rok po výsadbě	6 825,00
D-6 - Založení trvalkového záhonu	28 850,00
D-6-3 - Technologie rozvojové péče: 5. rok po výsadbě	28 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)

Úroveň 4:

112-5 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 5. rok

Místo: Tišnov Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov Projektant: Ing. Petr Velička

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o. Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 51 077,00

D	D-1	Založení vegetačních prvků - následná šestiletá péče o vegetační prvky					2 450,00	
D	D-1-1	Přesazení stávajících dřevin - 7 ks					2 450,00	
D	D4	Technologie rozvojové péče: 5. rok po výsadbě					2 450,00	
1	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2023 02
PP Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804213								
VV 2x ročně, 0,5 m2/ks								
VV 7,0 7,000								
VV Součet 7,000								
D	D-3	Výsadba vzrostlých listnatých stromů do trávníku - 5 ks					500,00	
D	D-3-3	Technologie rozvojové péče: 5. rok po výsadbě					500,00	
2	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
PP Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804213								
VV 2x ročně, 0,5 m2/ks								
VV 5,0 5,000								
VV Součet 5,000								
D	D-4	Založení parkového trávníku výsevem					12 452,00	
D	D-4-2	Parkový trávník 1. IT - technologie udržovací péče 5. rok					12 452,00	
3	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 664,000	4,00	6 656,00	CS ÚRS 2023 02
PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151121								
VV 8x ročně								
VV 208,0*8 1 664,000								
VV Součet 1 664,000								
4	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	45 000,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
PP Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802113								
VV "1x ročně, 20 g/m2"								
VV 208,0*20*0,001*0,001 0,004								
5	M	M.2.1	Trávníkové hnojivo s inhibitorem nitrifikace DMPP a mikroelementy B,Fe a Zn 12-8-16 +3+ME , 12% N celkový obsah dusíku	kg	4,160	350,00	1 456,00	
PP Trávníkové hnojivo s inhibitorem nitrifikace DMPP a mikroelementy B,Fe a Zn 12-8-16 +3+ME , 12% N celkový obsah dusíku								
VV 208,0*20*0,001 4,160								
6	K	185851212	Shrabání listů bez pokryvných rostlin vrstvy přes 50 do 100 mm pl do 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	208,000	20,00	4 160,00	CS ÚRS 2023 02
PP Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě přes 50 do 100 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851212								
VV "1 x ročně"								
VV 208,0 208,000								
D	D-5	Založení plochy půdopokryvných dřevin					6 825,00	
D	D-5-3	Technologie rozvojové péče: 5. rok po výsadbě					6 825,00	
7	K	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	91,000	55,00	5 005,00	CS ÚRS 2023 02
PP Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804214								
VV 1x ročně								
VV 91,0 91,000								
VV Součet 91,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	185851212	Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy přes 50 do 100 mm pl do 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	91,000	20,00	1 820,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě přes 50 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851212					
D D-6			Založení trvalkového záhonu				28 850,00	
D D-6-3			Technologie rozvojové péče: 5. rok po výsadbě				28 850,00	
9	K	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	65,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804211					
VV			2 x ročně		200,000			
VV			100,0*2		200,000			
VV			Součet					
10	K	111151131R	Pokosení záhonu trvalek pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	15,00	1 500,00	
PP			Pokosení záhonu trvalek pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5					
VV			předjarní pokosení křovinořezem		100,000			
VV			100,0		100,000			
VV			Součet					
11	K	185804251	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí letniček, cibulovin s odklizením odpadu do 20 km	m2	200,000	55,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů letniček, cibulovin nebo hlíznatých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804251					
VV			2x ročně		200,000			
VV			100,0*2		200,000			
VV			Součet					
12	K	183211422	Dosadba květin hrnkovaných D květináče přes 80 do 120 mm	kus	50,000	22,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Dosadba květin se zalitím hrnkovaných, o průměru květináče přes 80 do 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183211422					
VV			5% rostlin každoročně		50,000			
VV			50,0		50,000			
VV			Součet					
13	M	M.6	Trvalka	ks	50,000	45,00	2 250,00	
PP			Trvalka					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 4:

112-6 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 6. rok

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25172654
	SATES ČECHY s.r.o.	DIČ:	CZ25172654
Projektant:		IČ:	03807151
	Ing. Petr Velička autorizovaný architekt	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Číková	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			62 176,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 176,40	21,00%	13 057,04
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	75 233,44

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 4:

112-6 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 6. rok			
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	62 176,40
D-1 - Založení vegetačních prvků - následná šestiletá péče o vegetační prvky	2 450,00
D-1-1 - Přesazení stávajících dřevin - 7 ks	2 450,00
D4 - Technologie rozvojové péče: 6. rok po výsadbě	2 450,00
D-3 - Výsadba vzrostlých listnatých stromů do trávníku - 5 ks	500,00
D-3-3 - Technologie rozvojové péče: 6. rok po výsadbě	500,00
D-4 - Založení parkového trávníku výsevem	18 806,40
D-4-2 - Parkový trávník 1. IT - technologie udržovací péče 6. rok	18 806,40
D-5 - Založení plochy půdopokryvných dřevin	10 920,00
D-5-3 - Technologie rozvojové péče: 6. rok po výsadbě	10 920,00
D-6 - Založení trvalkového záhonu	29 500,00
D-6-3 - Technologie rozvojové péče: 6. rok po výsadbě	29 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)

Úroveň 4:

112-6 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - následná péče - 6. rok

Místo: Tišnov Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov Projektant: Ing. Petr Velička autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o. Zpracovatel: Číková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 62 176,40

	D	D-1	Založení vegetačních prvků - následná šestiletá péče o vegetační prvky				2 450,00	
	D	D-1-1	Přesazení stávajících dřevin - 7 ks				2 450,00	
	D	D4	Technologie rozvojové péče: 6. rok po výsadbě				2 450,00	
1	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804213						
	VV	2x ročně, 0,5 m2/ks						
	VV	7,0						
	VV	Součet						
	D	D-3	Výsadba vzrostlých listnatých stromů do trávníku - 5 ks				500,00	
	D	D-3-3	Technologie rozvojové péče: 6. rok po výsadbě				500,00	
2	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804213						
	VV	2x ročně, 0,5 m2/ks						
	VV	5,0						
	VV	Součet						
	D	D-4	Založení parkového trávníku výsevem				18 806,40	
	D	D-4-2	Parkový trávník 1. IT - technologie udržovací péče 6. rok				18 806,40	
3	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 664,000	4,00	6 656,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151121						
	VV	8x ročně						
	VV	208,0*8						
	VV	Součet						
4	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	45 000,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802113						
	VV	"1x ročně, 20 g/m2"						
	VV	208,0*20*0,001*0,001						
					0,004			
5	M	M.2.1	Trávníkové hnojivo s inhibitorem nitrifikace DMPP a mikroelementy B,Fe a Zn 12-8-16 +3+ME , 12% N celkový obsah dusíku	kg	4,160	350,00	1 456,00	
	PP	Trávníkové hnojivo s inhibitorem nitrifikace DMPP a mikroelementy B,Fe a Zn 12-8-16 +3+ME , 12% N celkový obsah dusíku						
	VV	208,0*20*0,001						
					4,160			
6	K	183451431	Prořezání trávníku s přívěsem pl do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	208,000	25,00	5 200,00	
	PP	Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, s přívěsem travního osiva, při souvislé ploše do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV	208,0						
					208,000			
7	M	M.3	Osivo - parkový trávník, 30 g/m2	kg	6,240	185,00	1 154,40	
	PP	Osivo - parkový trávník, 30 g/m2						
	VV	208,0*30*0,001						
					6,240			
8	K	185851212	Shrabání listů bez pokryvných rostlin vrstvy přes 50 do 100 mm pl do 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	208,000	20,00	4 160,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě přes 50 do 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851212						
	VV	"1 x ročně"						
	VV	208,0						
					208,000			
	D	D-5	Založení plochy půdopokryvných dřevin				10 920,00	
	D	D-5-3	Technologie rozvojové péče: 6. rok po výsadbě				10 920,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	185804214	Vypleťtí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	91,000	65,00	5 915,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vypleťtí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804214					
	VV		1x ročně					
	VV		91,0					
	VV		Součet					
					91,000			
					91,000			
10	K	185851212	Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy přes 50 do 100 mm pl do 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	91,000	55,00	5 005,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851212					
	D	D-6	Založení trvalkového záhonu				29 500,00	
	D	D-6-3	Technologie rozvojové péče: 6. rok po výsadbě				29 500,00	
11	K	185804211	Vypleťtí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	65,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vypleťtí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804211					
	VV		2 x ročně					
	VV		100,0*2					
	VV		Součet					
					200,000			
					200,000			
12	K	111151131R	Pokosení záhonu trvalek pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	20,00	2 000,00	
	PP		Pokosení záhonu trvalek pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5					
	VV		předjarní pokosení křovinořezem					
	VV		100,0					
	VV		Součet					
					100,000			
					100,000			
13	K	185804251	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí letniček, cibulovin s odklizením odpadu do 20 km	m2	200,000	55,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů letniček, cibulovin nebo hlíznatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804251					
	VV		2x ročně					
	VV		100,0*2					
	VV		Součet					
					200,000			
					200,000			
14	K	183211422	Dosadba květin hmkovaných D květináče přes 80 do 120 mm	kus	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dosadba květin se zalitím hmkovaných, o průměru květináče přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183211422					
	VV		5% rostlin každoročně					
	VV		50,0					
	VV		Součet					
					50,000			
					50,000			
15	M	M.6	Trvalka	ks	50,000	45,00	2 250,00	
	PP		Trvalka					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 3:
11333 - Odvoz mobiliáře

KSO:
Místo: Tišnov

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel:
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Projektant:
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt

IČ: 03807151
DIČ:

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 207,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 207,50	21,00%	883,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			5 091,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)

Úroveň 3: **11333 - Odvoz mobiliáře**

Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	4 207,50
D1 - Odstranění stávajícího mobiliáře	4 207,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)

Úroveň 3: 11333 - Odvoz mobiliáře

Místo: Tišnov

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 2. 5. 2024

Projektant: Ing. Petr Velička
autorizovaný

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 207,50

D		D1	Odstranění stávajícího mobiliáře		4 207,50			
1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,500	350,00	1 575,00	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	175,500	15,00	2 632,50	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			odvoz vysloužilého mobiliáře na skládku TKO 40 km					
VV			4,50*(40-1)		175,500			
VV			Součet		175,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 3:
11444 - Mobilní výstavní stojany

KSO:
Místo: Tišnov

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel:
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Projektant:
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt

IČ: 03807151
DIČ:

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		165 600,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	165 600,00	21,00%	34 776,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	200 376,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)

Úroveň 3: **11444 - Mobilní výstavní stojany**

Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	165 600,00
D2 - Mobiliář	165 600,00
D10 - Mobilní výstavní stojany	165 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)

Úroveň 3: 11444 - Mobilní výstavní stojany

Místo:TišnovDatum:2. 5. 2024

Zadavatel:Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 TišnovProjektant:Ing. Petr Velička
autorizovaný

Uchazeč:SATES ČECHY s.r.o.Zpracovatel:Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

165 600,00

D D2Mobiliář165 600,00

D D10Mobilní výstavní stojany165 600,00

1	M	74911-R1.2	DODÁVKA - Výstavní panel - ocelový rám - ocelová trubka D 40 mm x 2 mm, pozinkovaná a ošetřená práškovým vypalovacím lakem RAL 7016, v. 2400 mm x š. 1550 mm, plocha ocelové mřížky výstavního panelu 1300 x 1100 mm	kus	20,000	6 500,00	130 000,00	
PP			DODÁVKA - Výstavní panel - ocelový rám - ocelová trubka D 40 mm x 2 mm, pozinkovaná a ošetřená práškovým vypalovacím lakem RAL 7016, v. 2400 mm x š. 1550 mm, plocha ocelové mřížky výstavního panelu 1300 x 1100 mm					
2	M	74911-R2.1	DODÁVKA - Ocelová trubka pozinkovaná d. 400 mm, vnitřní pr. 40 mm, víčko	kus	40,000	890,00	35 600,00	
PP			DODÁVKA - Ocelová trubka pozinkovaná d. 400 mm, vnitřní pr. 40 mm, víčko					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 3:

321 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - odstranění stávající vegetace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25172654
	SATES ČECHY s.r.o.	DIČ:	CZ25172654
Projektant:		IČ:	03807151
	Ing. Petr Velička autorizovaný architekt	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Čiklová	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			168 163,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 163,60	21,00%	35 314,36
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	203 477,96

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)
Úroveň 3:

321 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - odstranění stávající vegetace			
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	168 163,60
D1 - Odstranění stávajících vegetačních prvků, ochrana stávajících dřevin	168 163,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 32 - SO 01.2 - Veřejná prostranství (D.1.2)

Úroveň 3:

321 - SO 01.2.2 - Vegetační úpravy - odstranění stávající vegetace

Místo: Tišnov Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov Projektant: Ing. Petr Velička

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o. Zpracovatel: autorizovaný Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 168 163,60

D		D1	Odstranění stávajících vegetačních prvků, ochrana stávajících dřevin					168 163,60
1	K	111212215	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	300,000	65,00	19 500,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111212215								
2	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	19,000	580,00	11 020,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151011								
3	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	18,000	650,00	11 700,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151311								
4	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	15,000	980,00	14 700,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151312								
5	K	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	1,000	1 290,00	1 290,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151352								
6	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151354								
7	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	300,000	15,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112155311								
8	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	kus	18,000	1 180,00	21 240,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112201111								
9	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	kus	19,000	1 260,00	23 940,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112201112								
10	K	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	kus	3,000	1 290,00	3 870,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112201114								
11	K	162-R-001	Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené investorem	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP Rozřezání, naložení, odvoz a složení na místo určené investorem								
12	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103								
13	K	183902122	Odstranění zeminy, substrátu a vsakovací vrstvy z nádob v do 700 mm pl přes 0,30 do 0,60 m2	kus	12,000	880,00	10 560,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183902122								
14	K	184818241	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	5,000	1 100,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818241								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	R-0002-2	Pěstební substrát o tl. 10 cm (ornice, písek, kompost)	m3	4,000	990,00	3 960,00	
PP			Pěstební substrát o tl. 10 cm (ornice, písek, kompost)					
16	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
17	K	185805212	Zrušení květinových výsadeb na záhonech trvalek	kus	850,000	11,00	9 350,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění květinových výsadeb v terénu z trvalek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185805212					
18	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,096	350,00	33,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311					
20	K	R-0002-1	Odkrytí, zčištění a ošetření poškozených kořenů	ks	5,000	1 200,00	6 000,00	
PP			Odkrytí, zčištění a ošetření poškozených kořenů					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis:

29 - SO 11 Přeložka sdělovacího vedení sítě Nej.cz – zemní práce

KSO:
Místo: Tišnov

Zadavatel:
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt

Zpracovatel:
Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

IČ: 03807151
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		267 609,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	267 609,00	21,00%	56 197,89
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	323 806,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis:

29 - SO 11 Přeložka sdělovacího vedení sítě Nej.cz – zemní práce			
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		267 609,00	
D1 - Zemní práce		267 609,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis:

29 - SO 11 Přeložka sdělovacího vedení sítě Nej.cz – zemní práce

Místo: Tišnov

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 2. 5. 2024

Projektant: Ing. Petr Velička
autorizovaný

Zpracovatel: Číklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 267 609,00

D		D1	Zemní práce	267 609,00				
1	K	R-11-001	Vytyčení trati kabel.ved.v zast.prostoru	km	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP	Vytyčení trati kabel.ved.v zast.prostoru						
	VV	Základní cena pro práce do 1km						
	VV	1						
	VV	Součet						
2	K	R-11-003	Hloubení kabelové rýhy 50cm šir.,120cm hlub.,zem.tř.4	m	31,000	136,00	4 216,00	
	PP	Hloubení kabelové rýhy 50cm šir.,120cm hlub.,zem.tř.4						
	VV	Trasa v komunikaci včetně prohloubení						
	VV	6+4+3+18						
	VV	Součet						
3	K	R-11-004	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,50cm hlub.,zem.tř.4	m	129,000	82,00	10 578,00	
	PP	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,50cm hlub.,zem.tř.4						
	VV	Trasy mimo komunikaci						
	VV	60+24+32+2+5+35+2-(6+4+3+18)						
	VV	Součet						
4	K	R-11-005	Zř.kab.lože,kop.pís.,tl.zás.vrst.10cm,1x krycí deska 30cm	m	129,000	150,00	19 350,00	
	PP	Zř.kab.lože,kop.pís.,tl.zás.vrst.10cm,1x krycí deska 30cm						
5	K	R-11-006	Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	m3	9,000	3 500,00	31 500,00	
	PP	Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění						
6	K	R-11-007	Doprava betonu na stavbu	m3	9,000	400,00	3 600,00	
	PP	Doprava betonu na stavbu						
7	K	R-11-008	Kabelový prostup z PE rour pevných, ø 110	m	62,000	250,00	15 500,00	
	PP	Kabelový prostup z PE rour pevných, ø 110						
	VV	2*(6+4+3+18)						
	VV	Součet						
8	K	R-11-009	Ruční zához kabelové rýhy 50cm šir.,120cm hlub.,zem.tř.4	m	31,000	210,00	6 510,00	
	PP	Ruční zához kabelové rýhy 50cm šir.,120cm hlub.,zem.tř.4						
9	K	R-11-010	Ruční zához kabelové rýhy 35cm šir.,50cm hlub.,zem.tř.4	m	129,000	75,00	9 675,00	
	PP	Ruční zához kabelové rýhy 35cm šir.,50cm hlub.,zem.tř.4						
10	K	R-11-011	Hutnění zeminy,vrstva zeminy do 20 cm	m3	42,000	150,00	6 300,00	
	PP	Hutnění zeminy,vrstva zeminy do 20 cm						
11	K	R-11-012	Doprava písku na stavbu	m3	158,000	160,00	25 280,00	
	PP	Doprava písku na stavbu						
12	K	R-11-013	Prostup základem, betonem pr.50, včetně utěsnění	ks	4,000	3 900,00	15 600,00	
	PP	Prostup základem, betonem pr.50, včetně utěsnění						
13	K	R-11-014	Prostup základem, betonem pr.110, včetně utěsnění	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
	PP	Prostup základem, betonem pr.110, včetně utěsnění						
14	K	R-11-015	Příprava šachty pro stavební práce (vyčerpání vody, vyčištění, ochrana stávajících vedení)	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	
	PP	Příprava šachty pro stavební práce (vyčerpání vody, vyčištění, ochrana stávajících vedení)						
15	K	R-11-016	Demontáž víka, demontáž rámu víka	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP	Demontáž víka, demontáž rámu víka						
16	K	R-11-017	Nadezdění komínu šachty, osazení rámu víka	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
	PP	Nadezdění komínu šachty, osazení rámu víka						
17	K	R-11-018	Instalační práce v interiéru	m	40,000	150,00	6 000,00	
	PP	Instalační práce v interiéru						
18	K	R-11-019	Projektová dokumentace stavebních úprav	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP	Projektová dokumentace stavebních úprav						
19	K	R-11-020	Projektová dokumentace skutečného stavu	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP	Projektová dokumentace skutečného stavu						
20	K	R-11-021	Provizorní úprava povrchu	m2	160,000	150,00	24 000,00	
	PP	Provizorní úprava povrchu						
21	K	R-11-036	Geodetické zaměření	km	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP	Geodetické zaměření						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 53 - SO 08 - Vodovod - přípojky
Úroveň 3:
53C - SO 08B - Vodovod přípojky - rekonstrukce

KSO:
Místo: Tišnov

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel:
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Projektant:
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt

IČ: 03807151
DIČ:

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 122 660,77	
DPH základní snížená	Základ daně 1 122 660,77	Sazba daně 21,00%	Výše daně 235 758,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 358 419,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 53 - SO 08 - Vodovod - přípojky

Úroveň 3: **53C - SO 08B - Vodovod přípojky - rekonstrukce**

Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 122 660,77
1 - Zemní práce	481 430,97
4 - Vodorovné konstrukce	6 426,00
5 - Komunikace	90 300,00
8 - Trubní vedení	252 771,00
91 - Doplnující práce na komunikaci	64 602,40
96 - Bourání konstrukcí	41 614,40
99 - Staveništní přesun hmot	185 516,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 53 - SO 08 - Vodovod - přípojky

Úroveň 3: 53C - SO 08B - Vodovod přípojky - rekonstrukce

Místo: Tišnov Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov Projektant: Ing. Petr Velička
autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o. Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 122 660,77

D 1		Zemní práce				481 430,97		
1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	173,060	1 048,00	181 366,88	RTS 23/ II
PP		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3						
VV		"Vodovodní přípojky - rekonstrukce (dle výkazu kubatur)"			173,060			
VV		173,06						
VV		Součet			173,060			
2	K	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	173,060	475,20	82 238,11	RTS 23/ II
PP		Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení						
3	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	173,060	133,00	23 016,98	RTS 23/ II
PP		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m						
4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	173,060	260,00	44 995,60	RTS 23/ II
PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m						
VV		"Přebytečná zemina z výkopu" 173,06			173,060			
VV		Součet			173,060			
5	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	173,060	124,00	21 459,44	RTS 23/ II
PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3						
6	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl., přebytečná zemina	m3	173,060	69,00	11 941,14	RTS 23/ II
PP		Uložení sypaniny na skl., přebytečná zemina						
7	K	174100050RA0	Zásyp jam,rýh a šachet z nakupovaných materiálů -, štěrkopísek	m3	109,510	586,00	64 172,86	RTS 23/ II
PP		Zásyp jam,rýh a šachet z nakupovaných materiálů -, štěrkopísek						
VV		"Vodovodní přípojky - rekonstrukce (dle výkazu kubatur)"			109,510			
VV		109,51						
VV		Součet			109,510			
8	K	175100020RA0	Obsyp potrubí a objektů z nakup. materiálů, štěrkopísek fr. do, 22mm	m3	49,010	646,00	31 660,46	RTS 23/ II
PP		Obsyp potrubí a objektů z nakup. materiálů, štěrkopísek fr. do, 22mm						
VV		"Vodovodní přípojky - rekonstrukce (dle výkazu kubatur)"			49,010			
VV		49,01						
VV		Součet			49,010			
9	K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	259,590	50,00	12 979,50	RTS 23/ II
PP		Poplatek za skládku zeminy 1- 4						
VV		"přebytečná zemina z výkopu" 173,06*1,5			259,590			
VV		Součet			259,590			
10	K	119000002RA0	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu	m	25,000	304,00	7 600,00	RTS 23/ II
PP		Dočasné zajištění kabelů ve výkopu						
D 4		Vodorovné konstrukce				6 426,00		
11	K	451572111R00	Lože pod potrubí a obj. z kameniva těženého	m3	14,280	450,00	6 426,00	RTS 23/ II
PP		Lože pod potrubí a obj. z kameniva těženého						
VV		"Vodovodní přípojky - rekonstrukce (dle výkazu kubatur)"			14,280			
VV		14,28						
VV		Součet			14,280			
D 5		Komunikace				90 300,00		
12	K	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt', dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	7,000	760,00	5 320,00	RTS 23/ II
PP		Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt', dlažba přírodní tloušťka 6 cm						
VV		"Vodovodní přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch, využití 50% původní dlažby)" 14,00*0,5			7,000			
VV		Součet			7,000			
13	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	14,000	280,00	3 920,00	RTS 23/ II
PP		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm						
VV		"Vodovodní přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch)" 14,00			14,000			
VV		Součet			14,000			
14	K	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	14,000	140,00	1 960,00	RTS 23/ II
PP		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm						
15	K	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	35,000	750,00	26 250,00	RTS 23/ II
PP		Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm						
VV		"Vodovodní přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch)" 35,00			35,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		35,000				
16	K	573231126R00	Postřik spojovací 0,6 kg/m2	m2	35,000	20,00	700,00	RTS 23/ II
PP		Postřik spojovací 0,6 kg/m2						
17	K	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	35,000	1 050,00	36 750,00	RTS 23/ II
PP		Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm						
18	K	573111124R00	Postřik infiltrační 1,00 kg/m2	m2	35,000	50,00	1 750,00	RTS 23/ II
PP		Postřik infiltrační 1,00 kg/m2						
19	K	564962115R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 24 cm	m2	35,000	265,00	9 275,00	RTS 23/ II
PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 24 cm						
20	K	564861111RT4	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkdrt' frakce 0-63 mm	m2	35,000	125,00	4 375,00	RTS 23/ II
PP		Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkdrt' frakce 0-63 mm						
D		8	Trubní vedení				252 771,00	
21	K	R1_286-134601	Trubka vodovodní PE 100 RC SDR 11 d32x3,0 mm, PN 16, modrá	m	96,600	23,00	2 221,80	
PP		Trubka vodovodní PE 100 RC SDR 11 d32x3,0 mm, PN 16, modrá						
VV		SO 08B - Vodovodní přípojky - rekonstrukce:92,00						
VV		Ztratné 5%:0,05						
VV		92,0*1,05						
VV		Součet						
22	K	286134604R	Trubka vodovodní PE 100 RC SDR 11 d63x5,8 mm, PN 16, modrá	m	63,000	84,00	5 292,00	
PP		Trubka vodovodní PE 100 RC SDR 11 d63x5,8 mm, PN 16, modrá						
VV		SO 08B - Vodovodní přípojky - rekonstrukce:60,00						
VV		Ztratné 5%:0,05						
VV		60,0*1,05						
VV		Součet						
23	K	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	92,000	72,60	6 679,20	RTS 23/ II
PP		Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm						
24	K	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	60,000	135,60	8 136,00	RTS 23/ II
PP		Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm						
25	K	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	220,000	24,00	5 280,00	RTS 23/ II
PP		Vodič signalizační CYY 6 mm2						
VV		"SO 08B - Vodovodní přípojky - rekonstrukce"						
VV		92,00+60,00+17*4,00						
VV		Součet						
26	K	899721111R00	Fólie výstražná z PVC modrá, šířka 22 cm	m	169,000	5,00	845,00	RTS 23/ II
PP		Fólie výstražná z PVC modrá, šířka 22 cm						
VV		"SO 08B - Vodovodní přípojky - rekonstrukce"						
VV		92,00+60,00+17*1,00						
VV		Součet						
27	K	42293140R	Souprava zemní teleskop.voda, L=1,2-1,8 m	kus	17,000	700,00	11 900,00	
PP		Souprava zemní teleskop.voda, L=1,2-1,8 m						
28	K	722219191R00	Montáž souprav zemních	kus	17,000	650,00	11 050,00	RTS 23/ II
PP		Montáž souprav zemních						
29	K	42200750R	Poklop uliční šoupátkový - voda	kus	17,000	550,00	9 350,00	
PP		Poklop uliční šoupátkový - voda						
30	K	422915501R	Deska nosná šoupátkového poklopu	kus	17,000	130,00	2 210,00	
PP		Deska nosná šoupátkového poklopu						
31	K	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	17,000	1 846,00	31 382,00	RTS 23/ II
PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových						
32	K	722212440R00	Štítky orientační na zeď	soubor	17,000	201,00	3 417,00	RTS 23/ II
PP		Štítky orientační na zeď						
33	K	R1_422-28252	Soupátko DN 1" s ISO spojkou pro PE dom.příp. -, voda	kus	12,000	500,00	6 000,00	
PP		Soupátko DN 1" s ISO spojkou pro PE dom.příp. -, voda						
34	K	R1_422-28258	Soupátko DN 2" s ISO spojkou pro PE dom.příp. -, voda	kus	5,000	500,00	2 500,00	
PP		Soupátko DN 2" s ISO spojkou pro PE dom.příp. -, voda						
35	K	R1_422-73553	Pas navrtávací na litin. potrubí DN100 mm, odbočka 1"	kus	4,000	2 575,00	10 300,00	
PP		Pas navrtávací na litin. potrubí DN100 mm, odbočka 1"						
36	K	R1_422-73554	Pas navrtávací na litin. potrubí DN100 mm, odbočka 2"	kus	2,000	3 300,00	6 600,00	
PP		Pas navrtávací na litin. potrubí DN100 mm, odbočka 2"						
37	K	R1_422-73557	Pas navrtávací na litin. potrubí DN150 mm, odbočka 1"	kus	8,000	3 200,00	25 600,00	
PP		Pas navrtávací na litin. potrubí DN150 mm, odbočka 1"						
38	K	R1_422-73558	Pas navrtávací na litin. potrubí DN150 mm, odbočka 2"	kus	3,000	3 350,00	10 050,00	
PP		Pas navrtávací na litin. potrubí DN150 mm, odbočka 2"						
39	K	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	6,000	1 578,00	9 468,00	RTS 23/ II
PP		Montáž navrtávacích pasů DN 100						
VV		"SO 08B - Vodovodní přípojky - rekonstrukce" 4+2						
VV		Součet						
40	K	891319111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 150	kus	11,000	1 615,00	17 765,00	RTS 23/ II
PP		Montáž navrtávacích pasů DN 150						
VV		"SO 08B - Vodovodní přípojky - rekonstrukce" 8+3						
VV		Součet						
41	K	R1_722 17-0924	Oprava potrubí, spojka přímá, d32 (1")	kus	12,000	200,00	2 400,00	
PP		Oprava potrubí, spojka přímá, d32 (1")						
VV		"propojení na stávající vodovodní přípojku" 12						
VV		Součet						
42	K	R1_722 17-0928	Oprava potrubí, spojka přímá, d63 (2")	kus	5,000	250,00	1 250,00	
PP		Oprava potrubí, spojka přímá, d63 (2")						
VV		"propojení na stávající vodovodní přípojku" 5						
VV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,000			
43	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	92,000	100,00	9 200,00	RTS 23/ II
	PP		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm					
44	K	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm	m	60,000	100,00	6 000,00	RTS 23/ II
	PP		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm					
45	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80, mm	m	152,000	100,00	15 200,00	RTS 23/ II
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80, mm					
	VV		"SO 08B - Vodovodní přípojky - rekonstrukce" 92,0+60,0		152,000			
	VV		Součet		152,000			
46	K	286538073R	Elektrotvarovka - redukce d63/32, PE100, SDR11	kus	12,000	156,00	1 872,00	
	PP		Elektrotvarovka - redukce d63/32, PE100, SDR11					
	VV		"Dočasný propoj přípojky na odbočku d63 z provizorního vodovodu" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
47	K	28655379R	Přechod PE - kov vnější závit 32 x 1"	kus	12,000	233,00	2 796,00	
	PP		Přechod PE - kov vnější závit 32 x 1"					
	VV		"propojení uzávěru na odbočku z provizorního vodovodu" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
48	K	28655385R	Přechod PE - kov vnější závit 63 x 2"	kus	5,000	655,00	3 275,00	
	PP		Přechod PE - kov vnější závit 63 x 2"					
	VV		"propojení uzávěru na odbočku z provizorního vodovodu" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
49	K	722172914R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí, D 32 mm	kus	12,000	1 296,00	15 552,00	RTS 23/ II
	PP		Provedení propojení plastového vodovodního potrubí, D 32 mm					
	VV		"propojení na odbočku z provizorního vodovodu" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
50	K	722172917R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí, D 63 mm	kus	5,000	1 836,00	9 180,00	RTS 23/ II
	PP		Provedení propojení plastového vodovodního potrubí, D 63 mm					
	VV		"propojení na odbočku z provizorního vodovodu" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D 91						64 602,40		
51	K	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	14,000	27,00	378,00	RTS 23/ II
	PP		Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu					
	VV		"Vodovodní přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch)" 14,00		14,000			
	VV		Součet		14,000			
52	K	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	30,000	164,00	4 920,00	RTS 23/ II
	PP		Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm					
53	K	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	7,000	35,00	245,00	RTS 23/ II
	PP		Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým					
	VV		"Vodovodní přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch, využití 50% původní dlažby)" 14,00*0,5		7,000			
	VV		Součet		7,000			
54	K	113151150R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm	m2	35,000	74,00	2 590,00	RTS 23/ II
	PP		Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm					
	VV		"Vodovodní přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch)" 35,00		35,000			
	VV		Součet		35,000			
55	K	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	75,000	123,00	9 225,00	RTS 23/ II
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm					
56	K	R1_113 10-7505	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.3 cm	m2	14,000	41,00	574,00	
	PP		Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.3 cm					
57	K	113107325R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.25 cm	m2	14,000	155,00	2 170,00	RTS 23/ II
	PP		Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.25 cm					
58	K	113111124R00	Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.24 cm	m2	35,000	330,00	11 550,00	RTS 23/ II
	PP		Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.24 cm					
59	K	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	35,000	37,00	1 295,00	RTS 23/ II
	PP		Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm					
60	K	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu, cihel, kam.	t	38,640	410,00	15 842,40	RTS 23/ II
	PP		Poplatek za uložení směsi betonu, cihel, kam.					
	VV		"výkop ve vozovce" 35,0*0,44*2,0		30,800			
	VV		"výkop v chodníku" 14,0*0,28*2,0		7,840			
	VV		Součet		38,640			
61	K	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt	t	11,550	500,00	5 775,00	RTS 23/ II
	PP		Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt					
	VV		"Vodovodní přípojky - rekonstrukce (stávající asphalt. vozovka)" 35,0*0,15*2,2		11,550			
	VV		Součet		11,550			
62	K	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	50,190	80,00	4 015,20	RTS 23/ II
	PP		Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m					
	VV		"Vodovodní přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch)" 38,64+11,55		50,190			
	VV		Součet		50,190			
63	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	50,190	100,00	5 019,00	RTS 23/ II
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace					
64	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	50,190	20,00	1 003,80	RTS 23/ II
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 96			Bourání konstrukcí				41 614,40	
65	K	969011121R00	Vybourání vodovod. vedení DN do 52 mm	m	152,000	194,00	29 488,00	RTS 23/ II
	PP		Vybourání vodovod. vedení DN do 52 mm					
	VV		"SO 08B - Vodovodní přípojky - rekonstrukce" 92,0+60,0		152,000			
	VV		Součet		152,000			
66	K	R1_220 06-0411	Utěsnění otvoru rušeného vedení	kus	17,000	650,00	11 050,00	
	PP		Utěsnění otvoru rušeného vedení					
67	K	722220873R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 1"	kus	12,000	47,08	564,96	RTS 23/ II
	PP		Demontáž armatur se závitem a šroubením G 1"					
68	K	722220875R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 2"	kus	5,000	61,25	306,25	RTS 23/ II
	PP		Demontáž armatur se závitem a šroubením G 2"					
69	K	722171914R00	Odříznutí trubky D 32 mm	kus	12,000	10,72	128,64	RTS 23/ II
	PP		Odříznutí trubky D 32 mm					
70	K	722171917R00	Odříznutí trubky D 63 mm	kus	5,000	15,31	76,55	RTS 23/ II
	PP		Odříznutí trubky D 63 mm					
D 99			Staveništní přesun hmot				185 516,00	
71	K	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	294,938	629,00	185 516,00	RTS 23/ II
	PP		Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop					
	VV		265,3479+27,0002+2,59012		294,938			
	VV		Součet		294,938			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 53 - SO 08 - Vodovod - přípojky
Úroveň 3: 53D - SO 08C - Vodovod přípojky - nové

KSO:
Místo: Tišnov

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel:
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Projektant:
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt

IČ: 03807151
DIČ:

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		387 786,31	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	387 786,31	21,00%	81 435,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	469 221,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 53 - SO 08 - Vodovod - přípojky

Úroveň 3: **53D - SO 08C - Vodovod přípojky - nové**

Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	387 786,31
1 - Zemní práce	93 876,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	119 155,00
4 - Vodorovné konstrukce	4 571,50
8 - Trubní vedení	41 462,50
99 - Staveništní přesun hmot	107 528,50
722 - Vnitřní vodovod	21 192,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 53 - SO 08 - Vodovod - přípojky

Úroveň 3: 53D - SO 08C - Vodovod přípojky - nové

Místo: Tišnov Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov Projektant: Ing. Petr Velička autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o. Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 387 786,31

D 1		Zemní práce			93 876,81			
1	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	59,010	388,00	22 895,88	RTS 23/ II
	PP	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ						
	VV	"Vodovodní přípojky - nové (dle výkazu kubatur)"			59,01	59,010		
	VV	Součet				59,010		
2	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	59,010	28,00	1 652,28	RTS 23/ II
	PP	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ						
3	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	60,000	15,00	900,00	RTS 23/ II
	PP	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m						
	VV	"Vodovodní přípojky - nové (dle výkazu kubatur)"			60,00	60,000		
	VV	Součet				60,000		
4	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	60,000	9,00	540,00	RTS 23/ II
	PP	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m						
5	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	59,010	133,00	7 848,33	RTS 23/ II
	PP	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m						
6	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	59,010	260,00	15 342,60	RTS 23/ II
	PP	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m						
	VV	"Přebytečná zemina z výkopu"			59,01	59,010		
	VV	Součet				59,010		
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	59,010	124,00	7 317,24	RTS 23/ II
	PP	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3						
8	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl., přebytečná zemina	m3	59,010	69,00	4 071,69	RTS 23/ II
	PP	Uložení sypaniny na skl., přebytečná zemina						
9	K	174100050RA0	Zásyp jam,rýh a šachet z nakupovaných materiálů -, štěrkopísek	m3	34,580	586,00	20 263,88	RTS 23/ II
	PP	Zásyp jam,rýh a šachet z nakupovaných materiálů -, štěrkopísek						
	VV	"Vodovodní přípojky - nové (dle výkazu kubatur)"			34,58	34,580		
	VV	Součet				34,580		
10	K	175100020RA0	Obsyp potrubí a objektů z nakup. materiálů, štěrkopísek fr. do, 22mm	m3	11,460	646,00	7 403,16	RTS 23/ II
	PP	Obsyp potrubí a objektů z nakup. materiálů, štěrkopísek fr. do, 22mm						
	VV	"!Vodovodní přípojky - nové (dle výkazu kubatur)"			11,460	11,460		
	VV	Součet				11,460		
11	K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	88,515	50,00	4 425,75	RTS 23/ II
	PP	Poplatek za skládku zeminy 1- 4						
	VV	"přebytečná zemina z výkopu"			59,01*1,5	88,515		
	VV	Součet				88,515		
12	K	119000002RA0	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu	m	4,000	304,00	1 216,00	RTS 23/ II
	PP	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu						

D 3		Svislé a kompletní konstrukce			119 155,00			
13	K	R1_893 11-1121	Šachta vodoměrná prefa 1,2 x 0,9 m výška 1,8 m, ve zpev. ploše	kus	2,000	18 500,00	37 000,00	
	PP	Vodoměrná šachta VS - prefabrikovaná vodotěsná šachta vnitř. rozměrů 1,2 x 0,9m, výšky 1,8m z železobetonu C40/50 XA1 s 2b. stropní deskou z železobetonu C40/50 XF4. Vstupní otvor bude krytý litinovým nebo ocelovým pozinkovaným poklopem s těsněním 600 x 600 mm tř. D400 (min. B125) a v šachtě pod ním budou osazena ocelová stupadla s plastovým povrchem dle DIN 19 555 vč. vstupního komínku a prostupů pro potrubí. Stropní deska opatřena izolací proti zemní vlhkosti. Vše dle PD.						
14	K	R1_893 15-2111	Montáž šachty vodoměrné hranaté	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
	PP	Montáž šachty vodoměrné hranaté						
15	K	R1_452 31-1151	Spádový beton C 20/25	m3	0,317	15 000,00	4 755,00	
	PP	Spádový beton C 20/25						
	VV	"VŠ1+VŠ2" 0,9*1,6*(0,05+0,06)*2				0,317		
	VV	Součet				0,317		
16	K	R1_711 15-0016	Izolace proti zemní vlhkosti, D+M	m2	17,600	1 500,00	26 400,00	
	PP	Izolace proti zemní vlhkosti, D+M						
	VV	"VŠ1+VŠ2" (2,0*2,7-1,0*1,0)*2*2				17,600		
	VV	Součet				17,600		
17	K	R1_286-97451	Poklop 600x600x50 mm, třída D400, uzamykatelný s těsněním	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
	PP	Poklop 600x600x50 mm, třída D400, uzamykatelný s těsněním						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	RTS 23/ II
PP			Osazení poklopu s rámem do 50 kg					
D		4	Vodorovné konstrukce				4 571,50	
19	K	451572111R00	Lože pod potrubí a obj. z kameniva těženého	m3	3,420	450,00	1 539,00	RTS 23/ II
PP			Lože pod potrubí a obj. z kameniva těženého					
VV			"Vodovodní přípojky - nové (dle výkazu kubatur)"	3,420	3,420			
VV			Součet		3,420			
20	K	451573111R00	Lože pod objekty ze šterkopísku do 63 mm	m3	1,850	450,00	832,50	RTS 23/ II
PP			Lože pod objekty ze šterkopísku do 63 mm					
VV			"Vodovodní přípojky - nové (dle výkazu kubatur)"	1,850	1,850			
VV			Součet		1,850			
21	K	452312131R00	Lože pod objekty z betonu C 12/15	m3	0,440	5 000,00	2 200,00	RTS 23/ II
PP			Lože pod objekty z betonu C 12/15					
VV			"Vodovodní přípojky - nové (dle výkazu kubatur)"	0,440	0,440			
VV			Součet		0,440			
D		8	Trubní vedení				41 462,50	
22	K	R1_286-134601	Trubka vodovodní PE 100 RC SDR 11 d32x3,0 mm, PN 16, modrá	m	18,900	23,00	434,70	
PP			Trubka vodovodní PE 100 RC SDR 11 d32x3,0 mm, PN 16, modrá					
VV			"SO 08C - Vodovodní přípojky - nové"					
VV			Ztratiné 5%:0,05					
VV			(6,0+12,0)*1,05		18,900			
VV			Součet		18,900			
23	K	286134602R	Trubka vodovodní PE 100 RC SDR 11 d40x3,7 mm, PN 16, modrá	m	21,000	35,00	735,00	
PP			Trubka vodovodní PE 100 RC SDR 11 d40x3,7 mm, PN 16, modrá					
VV			SO 08C - Vodovodní přípojky - nové:20,00					
VV			Ztratiné 5%:0,05					
VV			20,0*1,05		21,000			
VV			Součet		21,000			
24	K	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	18,000	72,60	1 306,80	RTS 23/ II
PP			Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm					
25	K	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	20,000	91,00	1 820,00	RTS 23/ II
PP			Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm					
26	K	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	50,000	24,00	1 200,00	RTS 23/ II
PP			Vodič signalizační CYY 6 mm2					
VV			"SO 08C - Vodovodní přípojky - nové"		50,000			
VV			6,00+12,00+20,00+3*4,00		50,000			
VV			Součet		50,000			
27	K	899721111R00	Fólie výstražná z PVC modrá, šířka 22 cm	m	38,000	5,00	190,00	RTS 23/ II
PP			Fólie výstražná z PVC modrá, šířka 22 cm					
VV			"SO 08C - Vodovodní přípojky - nové"	6,00+12,00+20,00	38,000			
VV			Součet		38,000			
28	K	42293140R	Šouprava zemní teleskop.voda, L=1,2-1,8 m	kus	3,000	700,00	2 100,00	
PP			Souprava zemní teleskop.voda, L=1,2-1,8 m					
29	K	722219191R00	Montáž souprav zemních	kus	3,000	650,00	1 950,00	RTS 23/ II
PP			Montáž souprav zemních					
30	K	42200750R	Poklop uliční šoupátkový - voda	kus	3,000	550,00	1 650,00	
PP			Poklop uliční šoupátkový - voda					
31	K	422915501R	Deska nosná šoupátkového poklopu	kus	3,000	130,00	390,00	
PP			Deska nosná šoupátkového poklopu					
32	K	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	1 846,00	5 538,00	RTS 23/ II
PP			Osazení poklopů litinových šoupátkových					
33	K	722212440R00	Štítky orientační na zeď	soubor	3,000	201,00	603,00	RTS 23/ II
PP			Štítky orientační na zeď					
34	K	R1_422-28252	Šoupátko DN 1" s ISO spojkou pro PE dom.příp. -, voda	kus	2,000	500,00	1 000,00	
PP			Šoupátko DN 1" s ISO spojkou pro PE dom.příp. -, voda					
35	K	42228254R	Šoupátko DN 5/4" s ISO spojkou pro PE dom.příp. -, voda	kus	1,000	500,00	500,00	
PP			Šoupátko DN 5/4" s ISO spojkou pro PE dom.příp. -, voda					
36	K	R1_422-73557	Pas navrtávací na litin. potrubí DN150 mm, odbočka 1"	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	
PP			Pas navrtávací na litin. potrubí DN150 mm, odbočka 1"					
37	K	R2_422-73557	Pas navrtávací na litin. potrubí DN150 mm, odbočka 5/4"	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
PP			Pas navrtávací na litin. potrubí DN150 mm, odbočka 5/4"					
38	K	891319111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 150	kus	3,000	1 615,00	4 845,00	RTS 23/ II
PP			Montáž navrtávacích pasů DN 150					
VV			"SO 08C - Vodovodní přípojky - nové"	2+1	3,000			
VV			Součet		3,000			
39	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	38,000	100,00	3 800,00	RTS 23/ II
PP			Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm					
VV			"SO 08C - Vodovodní přípojky - nové"	6,00+12,00+20,00	38,000			
VV			Součet		38,000			
40	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80, mm	m	38,000	100,00	3 800,00	RTS 23/ II
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80, mm					
VV			"SO 08C - Vodovodní přípojky - nové"	6,00+12,00+20,00	38,000			
VV			Součet		38,000			
D		99	Staveništní přesun hmot				107 528,50	
41	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	95,496	1 126,00	107 528,50	RTS 23/ II

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop					
	VV		77,04532+6,92404+11,06435+0,45216+0,01048		95,496			
	VV		Součet		95,496			
D 722			Vnitřní vodovod				21 192,00	
42	K	28655379R	Přechod PE - kov vnější závit D32 x 1"	kus	6,000	233,00	1 398,00	
	PP		Přechod PE - kov vnější závit D32 x 1"					
	VV		"Vodoměrná šachta" 4		4,000			
	VV		"Napojení pítka" 2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
43	K	28655382R	Přechod PE - kov vnější závit D40 x 5/4"	kus	2,000	355,00	710,00	
	PP		Přechod PE - kov vnější závit D40 x 5/4"					
44	K	55111302R	Kulový kohout páka DN 25 mm (1")	kus	4,000	170,00	680,00	
	PP		Kulový kohout páka DN 25 mm (1")					
	VV		"Vodoměrná šachta" 2		2,000			
	VV		"Napojení pítka" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
45	K	55111303R	Kulový kohout páka DN 32 mm (5/4")	kus	1,000	480,00	480,00	
	PP		Kulový kohout páka DN 32 mm (5/4")					
46	K	722237133R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním DN 25 mm, (1")	kus	4,000	201,00	804,00	RTS 23/ II
	PP		Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním DN 25 mm, (1")					
47	K	722237134R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním DN 32 mm, (5/4")	kus	2,000	400,00	800,00	RTS 23/ II
	PP		Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním DN 32 mm, (5/4")					
48	K	551100203R	Zpětný ventil DN 25 mm (1")	kus	2,000	200,00	400,00	
	PP		Zpětný ventil DN 25 mm (1")					
49	K	551100204R	Zpětný ventil DN 32 mm (5/4")	kus	1,000	270,00	270,00	
	PP		Zpětný ventil DN 32 mm (5/4")					
50	K	R1_388-21350	Souprava - Vodoměr DN15 (dodávka správce), redukce, a potrubí před a za vodoměrem, vč. konzol	kus	2,000	2 250,00	4 500,00	
	PP		Souprava - Vodoměr DN15 (dodávka správce), redukce, a potrubí před a za vodoměrem, vč. konzol					
51	K	R1_388-21351	Souprava - Vodoměr DN20 (dodávka správce), redukce, a potrubí před a za vodoměrem, vč. konzol	kus	1,000	6 250,00	6 250,00	
	PP		Souprava - Vodoměr DN20 (dodávka správce), redukce, a potrubí před a za vodoměrem, vč. konzol					
52	K	722229103R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1"	kus	10,000	350,00	3 500,00	RTS 23/ II
	PP		Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1"					
53	K	722229104R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 5/4"	kus	4,000	350,00	1 400,00	RTS 23/ II
	PP		Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 5/4"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis: 54 - SO 09 - Jednotná kanalizace - přípojky
Úroveň 3:
54C - SO 09C - Jednotná kanalizace - přípojky

KSO:
Místo: Tišnov

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel:
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Projektant:
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt

IČ: 03807151
DIČ:

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		5 323 408,73	
DPH základní snížená	Základ daně 5 323 408,73	Sazba daně 21,00%	Výše daně 1 117 915,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 441 324,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 54 - SO 09 - Jednotná kanalizace - přípojky

Úroveň 3: **54C - SO 09C - Jednotná kanalizace - přípojky**

Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	5 323 408,73
1 - Zemní práce	2 828 845,39
4 - Vodorovné konstrukce	21 600,00
5 - Komunikace	80 710,00
8 - Trubní vedení	302 145,42
91 - Doplnující práce na komunikaci	56 305,10
98 - Demolice	124 741,88
99 - Staveništní přesun hmot	1 909 060,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis: 54 - SO 09 - Jednotná kanalizace - přípojky

Úroveň 3: 54C - SO 09C - Jednotná kanalizace - přípojky

Místo: Tišnov Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov Projektant: Ing. Petr Velička autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o. Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 323 408,73

D 1		Zemní práce				2 828 845,39		
1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1 011,450	1 048,00	1 059 999,60	RTS 23/ II
	PP		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3					
	VV		"Jednotné/splaškové kanalizační přípojky k nemovitostem (dle výkazu kubatur)" 1011,450		1 011,450			
	VV		Součet		1 011,450			
2	K	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1 011,450	475,20	480 641,04	RTS 23/ II
	PP		Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení					
3	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	1 348,600	15,00	20 229,00	RTS 23/ II
	PP		Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m					
	VV		"Jednotné/splaškové kanalizační přípojky k nemovitostem (dle výkazu kubatur)" 1348,60		1 348,600			
	VV		Součet		1 348,600			
4	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	1 348,600	9,00	12 137,40	RTS 23/ II
	PP		Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m					
5	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1 011,450	133,00	134 522,85	RTS 23/ II
	PP		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m					
6	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	1 011,450	260,00	262 977,00	RTS 23/ II
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m					
	VV		"Přebytečná zemina - (dle výkazu kubatur)" 1011,450		1 011,450			
	VV		Součet		1 011,450			
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1 011,450	124,00	125 419,80	RTS 23/ II
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3					
8	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl., přebytečná zemina	m3	1 011,450	69,00	69 790,05	RTS 23/ II
	PP		Uložení sypaniny na skl., přebytečná zemina					
9	K	174100050RA0	Zásyp jam,rýh a šachet z nakupovaných materiálů -, štěrkopísek	m3	743,330	586,00	435 591,38	RTS 23/ II
	PP		Zásyp jam,rýh a šachet z nakupovaných materiálů -, štěrkopísek					
	VV		"Jednotné/splaškové kanalizační přípojky k nemovitostem (dle výkazu kubatur)" 743,330		743,330			
	VV		Součet		743,330			
10	K	175100020RA0	Obsyp potrubí a objektů z nakup. materiálů, štěrkopísek fr. do, 22mm	m3	213,620	646,00	137 998,52	RTS 23/ II
	PP		Obsyp potrubí a objektů z nakup. materiálů, štěrkopísek fr. do, 22mm					
	VV		"Jednotné/splaškové kanalizační přípojky k nemovitostem (dle výkazu kubatur)" 213,620		213,620			
	VV		Součet		213,620			
11	K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	1 517,175	50,00	75 858,75	RTS 23/ II
	PP		Poplatek za skládku zeminy 1- 4					
	VV		"Přebytečná zemina" 1011,45*1,50		1 517,175			
	VV		Součet		1 517,175			
12	K	119000002RA0	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu	m	45,000	304,00	13 680,00	RTS 23/ II
	PP		Dočasné zajištění kabelů ve výkopu					
D 4		Vodorovné konstrukce				21 600,00		
13	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	48,000	450,00	21 600,00	RTS 23/ II
	PP		Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm					
	VV		"Jednotné/splaškové kanalizační přípojky k nemovitostem (dle výkazu kubatur)" 48,00		48,000			
	VV		Součet		48,000			
D 5		Komunikace				80 710,00		
14	K	591210011RAB	Komunikace z kostky kamenné, kostka tloušťky 100 mm	m2	3,000	1 160,00	3 480,00	RTS 23/ II
	PP		Komunikace z kostky kamenné, kostka tloušťky 100 mm					
	VV		"Jednotné kanalizační přípojky - Obnova komunikace z žulové kostky (využití stáv. dlažby 70%), nová dlažba 30%" 10*0,3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
15	K	596415061R00	Kladení kamenné dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm	m2	10,000	460,00	4 600,00	RTS 23/ II
	PP		Kladení kamenné dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm					
	VV		"Jednotné kanal. přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch)" 10		10,000			
	VV		Součet		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	564962113R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 22 cm	m2	10,000	250,00	2 500,00	RTS 23/ II
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 22 cm					
17	K	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	28,000	750,00	21 000,00	RTS 23/ II
	PP		Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm					
	VV		"Jednotné kanal. přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch)"		28,000			
	VV		Součet		28,000			
18	K	573231126R00	Postřik spojovací 0,6 kg/m2	m2	28,000	20,00	560,00	RTS 23/ II
	PP		Postřik spojovací 0,6 kg/m2					
19	K	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	28,000	1 050,00	29 400,00	RTS 23/ II
	PP		Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm					
20	K	573111124R00	Postřik infiltrační 1,00 kg/m2	m2	28,000	50,00	1 400,00	RTS 23/ II
	PP		Postřik infiltrační 1,00 kg/m2					
21	K	564962115R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 24 cm	m2	28,000	265,00	7 420,00	RTS 23/ II
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 24 cm					
22	K	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	38,000	125,00	4 750,00	RTS 23/ II
	PP		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm					
	VV		"Jednotné kanal. přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch)"		38,000			
	VV		Součet		38,000			
23	K	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt', dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	3,500	760,00	2 660,00	RTS 23/ II
	PP		Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt', dlažba přírodní tloušťka 6 cm					
	VV		"Jednotné kanal. přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch, využití 50% původní dlažby)"		3,500			
	VV		Součet		3,500			
24	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	7,000	280,00	1 960,00	RTS 23/ II
	PP		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm					
	VV		"Jednotné kanal. přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch, využití 50% původní dlažby)"		7,000			
	VV		Součet		7,000			
25	K	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	7,000	140,00	980,00	RTS 23/ II
	PP		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm					
D 8 Trubní vedení							302 145,42	
26	K	R1_286-14522	Trubka kanalizační z plastu SN12, gumový kroužek, DN150	m	300,300	240,00	72 072,00	
	PP		Trubka kanalizační z plastu SN12, gumový kroužek, DN150					
	VV		Jednotné/splaškové kanalizační přípojky k nemovitostem:286,00					
	VV		Ztratné 5%:0,05					
	VV		286,0*1,05		300,300			
	VV		Součet		300,300			
27	K	R1_286-14525	Trubka kanalizační z plastu SN12, gumový kroužek, DN200	m	16,800	360,00	6 048,00	
	PP		Trubka kanalizační z plastu SN12, gumový kroužek, DN200					
	VV		Jednotné/splaškové kanalizační přípojky k nemovitostem:16,00					
	VV		Ztratné 5%:0,05					
	VV		16,0*1,05		16,800			
	VV		Součet		16,800			
28	K	R1_286-14528	Trubka kanalizační z plastu SN12, gumový kroužek, DN250	m	15,750	500,00	7 875,00	
	PP		Trubka kanalizační z plastu SN12, gumový kroužek, DN250					
	VV		Jednotné/splaškové kanalizační přípojky k nemovitostem:15,00					
	VV		Ztratné 5%:0,05					
	VV		15,0*1,05		15,750			
	VV		Součet		15,750			
29	K	R1_286-14516	Trubka kanalizační z plastu SN12, gumový kroužek, DN300	m	3,150	850,00	2 677,50	
	PP		Trubka kanalizační z plastu SN12, gumový kroužek, DN300					
	VV		Jednotné/splaškové kanalizační přípojky k nemovitostem:3,00					
	VV		Ztratné 5%:0,05					
	VV		3,0*1,05		3,150			
	VV		Součet		3,150			
30	K	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	286,000	168,63	48 228,18	RTS 23/ II
	PP		Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150					
31	K	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	16,000	177,68	2 842,88	RTS 23/ II
	PP		Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200					
32	K	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 250-300	m	18,000	189,77	3 415,86	RTS 23/ II
	PP		Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 250-300					
	VV		15,00+3,00		18,000			
	VV		Součet		18,000			
33	K	28654470501R	Spojka přesuvná kanalizační plast SN 12 D 160	kus	27,000	230,00	6 210,00	
	PP		Spojka přesuvná kanalizační plast SN 12 D 160					
34	K	28654470502R	Spojka přesuvná kanalizační plast SN 12 D 200	kus	2,000	500,00	1 000,00	
	PP		Spojka přesuvná kanalizační plast SN 12 D 200					
35	K	28654470503R	Spojka přesuvná kanalizační plast SN 12 D 250	kus	1,000	750,00	750,00	
	PP		Spojka přesuvná kanalizační plast SN 12 D 250					
36	K	28654470504R	Spojka přesuvná kanalizační plast SN 12 D 315	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	
	PP		Spojka přesuvná kanalizační plast SN 12 D 315					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	27,000	273,00	7 371,00	RTS 23/ II
	PP		Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150					
38	K	877353122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200	kus	2,000	297,00	594,00	RTS 23/ II
	PP		Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200					
39	K	877363122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 250	kus	1,000	331,00	331,00	RTS 23/ II
	PP		Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 250					
40	K	877373122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300	kus	1,000	485,00	485,00	RTS 23/ II
	PP		Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300					
41	K	R1_837 31-4111	Montáž odbočky DN 150 na stáv. potrubí beton, dodatečnou navrtávkou	kus	11,000	459,00	5 049,00	
	PP		Montáž odbočky DN 150 na stáv. potrubí beton, dodatečnou navrtávkou					
42	K	R1_837 36-4111	Montáž odbočky DN 250 na stáv. potrubí beton, dodatečnou navrtávkou	kus	1,000	546,00	546,00	
	PP		Montáž odbočky DN 250 na stáv. potrubí beton, dodatečnou navrtávkou					
43	K	R1_286-506110	Odbočka kanalizační s kloubem DN150, pro dodatečné napojení do potrubí beton/kamenina	kus	11,000	5 000,00	55 000,00	
	PP		Odbočka kanalizační s kloubem DN150, pro dodatečné napojení do potrubí beton/kamenina					
44	K	R1_286-506123	Odbočka kanalizační DN250 (vločka), pro dodatečné napojení do potrubí beton/kamenina	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Odbočka kanalizační DN250 (vločka), pro dodatečné napojení do potrubí beton/kamenina					
45	K	894431321RBB	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá, dno KG D 160 mm, poklop šedá litina 40 t	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	RTS 23/ II
	PP		Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá, dno KG D 160 mm, poklop šedá litina 40 t					
46	K	286971412R	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm, Tegra 425	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	
	PP		Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm, Tegra 425					
47	K	55243064.AR	Poklop litina 425/40 t, kruhový do teleskopu d425	kus	1,000	650,00	650,00	RTS 23/ II
	PP		Poklop litina 425/40 t, kruhový do teleskopu d425					
48	K	286971471R	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm, Tegra 425	kus	2,000	2 700,00	5 400,00	
	PP		Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm, Tegra 425					
49	K	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	RTS 23/ II
	PP		Osazení poklopu s rámem do 50 kg					
50	K	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	RTS 23/ II
	PP		Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm					
51	K	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	302,000	100,00	30 200,00	RTS 23/ II
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou					
	VV		286,00+16,00		302,000			
	VV		Součet		302,000			
52	K	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	18,000	100,00	1 800,00	RTS 23/ II
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou					
	VV		15,00+3,00		18,000			
	VV		Součet		18,000			
53	K	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	2,000	5 000,00	10 000,00	RTS 23/ II
	PP		Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou					
54	K	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	29,000	450,00	13 050,00	RTS 23/ II
	PP		Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.					
D 91			Doplňující práce na komunikaci				56 305,10	
55	K	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	10,000	89,00	890,00	RTS 23/ II
	PP		Rozebrání dlažeb z mozaiky					
	VV		"Jednotné kanal. přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch)" 10,00		10,000			
	VV		Součet		10,000			
56	K	979071131R00	Očištění vybouraných kostek mozaikových, kam. těž.	m2	10,000	93,00	930,00	RTS 23/ II
	PP		Očištění vybouraných kostek mozaikových, kam. těž.					
57	K	113151150R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm	m2	28,000	74,00	2 072,00	RTS 23/ II
	PP		Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm					
	VV		"Jednotné kanal. přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch)" 28,00		28,000			
	VV		Součet		28,000			
58	K	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	58,000	123,00	7 134,00	RTS 23/ II
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm					
59	K	113107505R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	10,000	155,00	1 550,00	RTS 23/ II
	PP		Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm					
60	K	113111122R00	Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.22 cm	m2	10,000	551,00	5 510,00	RTS 23/ II
	PP		Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.22 cm					
61	K	113111124R00	Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.24 cm	m2	28,000	330,00	9 240,00	RTS 23/ II
	PP		Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.24 cm					
62	K	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	38,000	37,00	1 406,00	RTS 23/ II
	PP		Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm					
	VV		"Jednotné kanal. přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch)" 28,00+10,00		38,000			
	VV		Součet		38,000			
63	K	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	7,000	27,00	189,00	RTS 23/ II
	PP		Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Jednotné kanal. přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch, využití 50% původní dlažby)" 7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
64	K	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	15,000	164,00	2 460,00	RTS 23/ II
	PP		Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm					
65	K	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	3,500	35,00	122,50	RTS 23/ II
	PP		Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým					
	VV		"Jednotné kanal. přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch, využití 50% původní dlažby)" 7*0,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
66	K	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu, cihel, kam.	t	37,760	410,00	15 481,60	RTS 23/ II
	PP		Poplatek za uložení směsi betonu, cihel, kam.					
	VV		(28*0,44+10*0,46+7*0,28)*2,0		37,760			
	VV		Součet		37,760			
67	K	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt	t	9,240	500,00	4 620,00	RTS 23/ II
	PP		Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt					
	VV		"Jednotné kanal. přípojky - rekonstrukce (stávající asphalt. vozovka)" 28,0*0,15*2,2		9,240			
	VV		Součet		9,240			
68	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	47,000	100,00	4 700,00	RTS 23/ II
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace					
	VV		"Jednotné kanal. přípojky - rekonstrukce (mimo navrženou opravu zpev. ploch)" 37,76+9,24		47,000			
	VV		Součet		47,000			
D 98			Demolice				124 741,88	
69	K	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	302,000	188,00	56 776,00	RTS 23/ II
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm					
70	K	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	18,000	232,00	4 176,00	RTS 23/ II
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm					
71	K	981512114R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, železobeton	m3	4,960	4 830,00	23 956,80	RTS 23/ II
	PP		Demolice konstrukcí jiným způsobem, železobeton					
	VV		"vybourání stáv. vpustí - kompletní" 8*(0,2*2,2+0,4*0,2)		4,160			
	VV		"vybourání stáv. vpustí - do 1m pod terén" 4*(0,2*1,0)		0,800			
	VV		Součet		4,960			
72	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	11,408	410,00	4 677,28	RTS 23/ II
	PP		Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva					
	VV		4,96*2,3		11,408			
	VV		Součet		11,408			
73	K	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	58,408	80,00	4 672,64	RTS 23/ II
	PP		Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m					
	VV		"vybourání konstrukce komunikace" 37,76+9,24		47,000			
	VV		"demolice objektů" 11,408		11,408			
	VV		Součet		58,408			
74	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	58,408	20,00	1 168,16	RTS 23/ II
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění					
75	K	936452112R00	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 150	m	151,000	65,00	9 815,00	RTS 23/ II
	PP		Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 150					
76	K	R1_220 06-0411	Utěsnění otvoru rušeného vedení	kus	30,000	650,00	19 500,00	
	PP		Utěsnění otvoru rušeného vedení					
D 99			Staveništní přesun hmot				1 909 060,94	
77	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1 695,436	1 126,00	1 909 060,94	RTS 23/ II
	PP		Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop					
	VV		1600,55671+90,75696+4,12281		1 695,436			
	VV		Součet		1 695,436			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis:

VRN2 - Vedlejší a ostatní náklady - financováno z prostředků Města Tišnov

KSO:
Místo: Tišnov

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel:
Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Projektant:
Ing. Petr Velička autorizovaný architekt

IČ: 03807151
DIČ:

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		145 900,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	145 900,00	21,00%	30 639,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	176 539,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1
Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov
Soupis:

VRN2 - Vedlejší a ostatní náklady - financováno z prostředků Města Tišnov			
Místo:	Tišnov	Datum:	2. 5. 2024
Zadavatel:	Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov	Projektant:	Ing. Petr Velička autorizovaný
Uchazeč:	SATES ČECHY s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací			145 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			145 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace náměstí Míru v Tišnově, etapa 1

Objekt: C2 - CAST 2 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově – financováno z prostředků Města Tišnov

Soupis:

VRN2 - Vedlejší a ostatní náklady - financováno z prostředků Města Tišnov

Místo: Tišnov

Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

Projektant: Ing. Petr Velička
autorizovaný

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

145 900,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			145 900,00		
1	K	VRN-2	Vedlejší a ostatní náklady - 5% z ČÁST 4 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově - Vedlejší a ostatní náklady	soubor	1,000	145 900,00	145 900,00	
PP			Vedlejší a ostatní náklady - 5% z ČÁST 4 Revitalizace náměstí Míru v Tišnově - Vedlejší a ostatní náklady					